



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03092020-221548
CG-DL-E-03092020-221548

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2669]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2020/भाद्र 12, 1942

No. 2669]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2020/BHADRA 12, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 सितम्बर, 2020

का.आ. 3001(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4037(अ) दिनांक 07.11.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी.301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड न्यायाधीश, लिमखेडा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 4037(अ) दिनांक 07.11.2019 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 23.11.2019 को "द इंडियन एक्सप्रेस" और "दिव्य भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी.301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड न्यायाधीश , लिमखेडा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: दाहोद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लिमखेडा				
	गांव का नाम: चोपट पाल्ली				
1	26	सरकारी	पडतर	0.309	सरकारी पडतर (२६)
2	35	सरकारी	पडतर	0.4765	सरकारी पडतर (३५)
3	53	निजी	कृषि	0.0575	डिंडोड हमजीभाई पारसीगभाई डिंडोड मानाभाई पारसीगभाई (५३)
4	61	निजी	कृषि	0.0438	दहमा बाई दलीबेन कलाभाई की विधवा दहमा रयजीभाई कलाभाई दहमा बुदलाभाई कलाभाई दहमा बाबुभाई कलाभाई दहमा मंगीबेन कलाभाई दहमा कसरीबेन कलाभाई दहमा मणीबेन कलाभाई (६१)
5	62	निजी	कृषि	0.0523	दहमा विरसीगभाई बिजीयाभाई दहमा शनीबेन बिजीयाभाई दहमा बाई रामलीबेन बिजीयाभाई की विधवा दशमा पार्वतीबेन सुनिलभाई की विधवा दशमा पुष्पाबेन सुनिलभाई की पुत्री दशमा शैलेषभाई सुनिलभाई दशमा

					निलेशभाई सुनिलभाई दशमा मेहुलभाई सुनिलभाई (६२)
6	63	निजी	कृषि	0.053	दहमा सबुरभाई चुनीयाभाई दहमा बाई दलीबेन कलाभाई की विधवा दहमा रयजीभाई कलाभाई दहमा बुदलाभाई कलाभाई दहमा बाबुभाई कलाभाई दहमा मंगीबेन कलाभाई दहमा कसरीबेन कलाभाई दहमा मणीबेन कलाभाई (६३)
7	83	सरकारी	खराबो	0.2548	आखा नंबर का खराबा (८३)
	गांव का नाम: देगावाडा				
8	115	निजी	कृषि	0.1552	पटेल सुकलीबेन मंगाभाई की विधवा पटेल छत्रसिंह मंगाभाई पटेल चंपाबेन जेसींगभाई पटेल बाबुभाई जेसींगभाई पटेल सबुरभाई गलाभाई पटेल नानसींगभाई गलाभाई पटेल मसुरीबेन गलाभाई पटेल बुटाभाई गलाभाई पटेल रणजीतभाई गलाभाई पटेल लीलाबेन मोतीभाई की विधवा पटेल भकतीबेन मोतीभाई की पुत्री पटेल नविनभाई मोतीभाई पटेल दिलीपभाई मोतीभाई पटेल संजयभाई मोतीभाई पटेल कोकीलाबेन मोतीभाई की पुत्री पटेल राजेशभाई मोतीभाई पटेल शकरीबेन प्रतापभाई की विधवा पटेल सविताबेन प्रतापभाई की पुत्री पटेल सरदारभाई प्रतापभाई पटेल दिनेशभाई प्रतापभाई पटेल सुभाषभाई प्रतापभाई पटेल प्रभातभाई प्रतापभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 115/2) (११५/२)
9	116	निजी	कृषि	0.1801	पटेल रामसींगभाई मानसींगभाई पटेल गंगलीबेन सबुरभाई की विधवा पटेल शकरीबेन सबुरभाई पटेल गलीबेन सबुरभाई पटेल सरतनभाई सबुरभाई पटेल मंगलसिंग सबुरभाई पटेल संचीबेन सबुरभाई पटेल अभेसींगभाई सबुरभाई पटेल रतनसींगभाई सबुरभाई पटेल बाई कालीबेन लालाभाई की विधवा पटेल रमीलाबेन मगनभाई लालाभाई पटेल गोपालभाई मगनभाई लालाभाई पटेल जमनीबेन सबुरभाई पटेल लीलाबेन

					सबुरभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 116/1) (११६/१)
10	116	निजी	कृषि	0.4151	पटेल गुलाबसिंह हीराभाई पटेल शांताबेन हिराभाई की पुत्री पटेल सुगराबेन हिराभाई की पुत्री पटेल नंदाबेन हिराभाई की पुत्री पटेल दलसिंगभाई हीराभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 116/2) (११६/२)
11	116	निजी	कृषि	0.6706	पटेल सरतनभाई पुनाभाई पटेल वेजलीबेन पुनाभाई मोती की विधवा पटेल बहादुरसिंगभाई गेमाभाई पटेल रजलीबेन भयजीभाई गेमाभाई की विधवा पटेल भीमसिंगभाई भयजीभाई पटेल छगनभाई भयजीभाई पटेल प्रभातभाई प्रतापभाई पटेल दक्षाबेन हिराभाई पटेल प्रविणकुमार हिराभाई पटेल राधाबेन हिराभाई पटेल रतनीबेन रयलाभाई की विधवा पटेल हिरीबेन रयलाभाई की पुत्री पटेल सुभाषचंद्र रयलाभाई पटेल नवलसिंग रयलाभाई पटेल बलवंतसिंह रयलाभाई पटेल पार्वतीबेन रयलाभाई की पुत्री पटेल गंगलीबेन सुरसिंगभाई की विधवा पटेल मगनभाई सुरसिंगभाई पटेल बुधीयाभाई सुरसिंगभाई पटेल रायलीबेन सुरसिंगभाई की पुत्री पटेल गणपतसिंह गमीरभाई पटेल गीताबेन सुरसिंगभाई की पुत्री पटेल रमणभाई गमीरभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 116/3) (११६/३)
12	117	निजी	कृषि	0.2327	पटेल फुलसिंगभाई भलाभाई पटेल नवलसिंगभाई भलाभाई पटेल मुलीबेन धीराभाई पटेल गुलाबसिंह हीराभाई पटेल शांताबेन हीराभाई की पुत्री पटेल सुगराबेन हीराभाई की पुत्री पटेल नंदाबेन हीराभाई की पुत्री पटेल दलसिंगभाई हीराभाई पटेल ककुडीबेन सोनाभाई की विधवा पटेल अंदरसिंहभाई सोनाभाई पटेल मधुबेन सोनाभाई की पुत्री पटेल सुमित्राबेन सोनाभाई की पुत्री पटेल प्रभातसिंह सोनाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 117/1)

					(११७/१)
13	117	निजी	कृषि	0.128	पटेल सुकलीबेन मंगाभाई की विधवा पटेल छत्रसिंह मंगाभाई पटेल चंपाबेन जेसींगभाई पटेल बाबुभाई जेसींगभाई पटेल सबुरभाई गलाभाई पटेल नानसींगभाई गलाभाई पटेल मसुरीबेन गलाभाई पटेल बुटाभाई गलाभाई पटेल रणजीतभाई गलाभाई पटेल लीलाबेन मोतीभाई की विधवा पटेल भकतीबेन मोतीभाई की पुत्री पटेल नविनभाई मोतीभाई पटेल दिलीपभाई मोतीभाई पटेल संजयभाई मोतीभाई पटेल कोकीलाबेन मोतीभाई की पुत्री पटेल राजेशभाई मोतीभाई पटेल शकरीबेन प्रतापभाई की विधवा पटेल सविताबेन प्रतापभाई की पुत्री पटेल सरदारभाई प्रतापभाई पटेल दिनेशभाई प्रतापभाई पटेल सुभाषभाई प्रतापभाई पटेल प्रभातभाई प्रतापभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 117/2) (११७/२)
14	120	निजी	कृषि	0.0747	वाडेल चोखलीबेन भयलाभाई लीबु की विधवा वाडेल शांताबेन भयलाभाई वाडेल बाई समरथबेन लखाभाई भयलाभाई की विधवा वाडेल लीलाबेन लखाभाई वाडेल धोलीबेन लखाभाई वाडेल नवलीबेन लखाभाई वाडेल जशीबेन लखाभाई वाडेल काशीबेन लखाभाई वाडेल वसंताबेन लखाभाई वाडेल जितेन्द्रभाई लखाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 120 P) (120 P)
15	121	निजी	कृषि	0.5652	पटेल भारुभाई मथुरभाई पटेल नानसींगभाई मथुरभाई पटेल भिखाभाई मथुरभाई पटेल मानसींगभाई कालुभाई पटेल बलवंतभाई कालुभाई पटेल गुलाबभाई कालुभाई पटेल भारतभाई कालुभाई पटेल मोघलीबेन रामसींगभाई पटेल संतुबेन रामसींगभाई पटेल साकरीबेन रामसींगभाई पटेल काशीबेन रामसींगभाई पटेल लाडुडीबेन कालुभाई की विधवा पटेल मुलजीभाई रतनाभाई पटेल मंगाभाई रतनाभाई पटेल चंद्रसिंह रतनाभाई पटेल जवरसिंह रतनाभाई

					पटेल रजलीबेन रतनाभाई की पुत्री पटेल बोडीबेन रतनाभाई की विधवा पटेल फतेसींगभाई चीमनभाई पटेल मजलीबेन चीमनभाई की पुत्री पटेल शनाभाई भेमाभाई पटेल शकरीबेन भेमाभाई की विधवा (१२१)
16	122	निजी	कृषि	1.8262	पटेल मोतीभाई मंगाभाई पटेल जमनीबेन मंगाभाई पटेल गुलीबेन मंगाभाई पटेल शकरीबेन मंगाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 122/1/1) (१२२/१/१)
17	136	निजी	कृषि	1.2616	पटेल मोतीभाई मंगाभाई पटेल जमनीबेन मंगाभाई पटेल गुलीबेन मंगाभाई पटेल शकरीबेन मंगाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 136/2) (१३६/२)
18	137	निजी	कृषि	0.1983	पटेल धीराभाई पुनाभाई पटेल छगनभाई गलाभाई पटेल सविताबेन गलाभाई पटेल बाबुभाई वालसींगभाई पटेल नारणभाई वालसींगभाई पटेल शांताबेन वालसींगभाई की विधवा पटेल फतेसींगभाई भीमाभाई पटेल मानसींगभाई भीमाभाई पटेल भारतभाई भीमाभाई पटेल शारदाबेन भीमाभाई पटेल मजीबेन भीमाभाई की विधवा पटेल शांताबेन प्रतापभाई पटेल रमीलाबेन प्रतापभाई पटेल सुरजभाई प्रतापभाई पटेल हिमतसिंह प्रतापभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 137/1) (१३७/१)
19	137	निजी	कृषि	0.7885	पटेल धीराभाई पुनाभाई पटेल रेशमबेन पुनाभाई शकरीयाभाई पटेल छगनभाई गलाभाई पटेल सविताबेन गलाभाई पटेल बाबुभाई वालसींगभाई पटेल नारणभाई वालसींगभाई पटेल फतेसींगभाई भीमाभाई पटेल मानसींगभाई भीमाभाई पटेल भारतभाई भीमाभाई पटेल शांतीबेन वालसींगभाई की विधवा पटेल शारदाबेन भीमाभाई पटेल रमीलाबेन प्रतापभाई की पुत्री पटेल मजीबेन भीमाभाई की विधवा पटेल सुरजभाई प्रतापभाई पटेल हिमतभाई प्रतापभाई

					पटेल शांताबेन प्रतापभाई की विधवा (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 137/2) (१३७/२)
20	138	निजी	कृषि	0.1941	पटेल मनाभाई सुकाभाई पटेल जन्ताबेन सुकाभाई पटेल गलीबेन सुकाभाई पटेल अभेसींगभाई पुनाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 138/1) (१३८/१)
21	138	निजी	कृषि	0.2096	पटेल मोहनभाई लखाभाई पटेल नवलसिंगभाई लखाभाई पटेल गीताबेन लखाभाई पटेल हिरीबेन लखाभाई पटेल मथुरीबेन हुरसींगभाई की विधवा पटेल गजीबेन हुरसींगभाई की पुत्री पटेल मोघलीबेन सोरमाभाई की पुत्री पटेल मजीबेन सबुरभाई की पुत्री पटेल सुरजभाई रणछोडभाई पटेल पर्वतभाई रणछोडभाई पटेल कांतिभाई रणछोडभाई पटेल चंद्रसिंगभाई रणछोडभाई पटेल मसुरीबेन रणछोडभाई की विधवा पटेल मंगलीबेन मावसींगभाई की विधवा पटेल शनाभाई मावसींगभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 138/2) (१३८/२)
22	139	निजी	कृषि	0.5239	पटेल मनाभाई सुकाभाई पटेल झाझमबेन वजाभाई की विधवा पटेल मगनभाई वजाभाई पटेल केशरभाई वजाभाई पटेल लीलाबेन वजाभाई (१३९)
23	140	निजी	कृषि	0.1012	पटेल धीराभाई पुनाभाई पटेल रेशमबेन पुनाभाई शकरीयाभाई पटेल छगनभाई गलाभाई पटेल सविताबेन गलाभाई पटेल बाबुभाई वालसींगभाई पटेल नारणभाई वालसींगभाई पटेल फतेसींगभाई भीमाभाई पटेल मानसींगभाई भीमाभाई पटेल भारतभाई भीमाभाई पटेल शांतीबेन वालसिंगभाई की विधवा पटेल शारदाबेन भीमाभाई पटेल रमीलाबेन प्रतापभाई की पुत्री पटेल मजीबेन भीमाभाई की विधवा पटेल सुरजभाई प्रतापभाई पटेल हिमतभाई प्रतापभाई पटेल शांताबेन प्रतापभाई की विधवा (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 140/1) (१४०/१)

24	140	निजी	कृषि	0.0974	पटेल धीराभाई पुनाभाई पटेल छगनभाई गलाभाई पटेल सविताबेन गलाभाई पटेल बाबुभाई वालसींगभाई पटेल नारणभाई वालसींगभाई पटेल शांताबेन वालसींगभाई की विधवा पटेल फतेसींगभाई भीमाभाई पटेल मानसींगभाई भीमाभाई पटेल भारतभाई भीमाभाई पटेल शारदाबेन भीमाभाई पटेल मजीबेन भीमाभाई की विधवा पटेल शांताबेन प्रतापभाई पटेल रमीलाबेन प्रतापभाई पटेल सुरजभाई प्रतापभाई पटेल हिमतसिंह प्रतापभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 140/2) (१४०/२)
25	141	निजी	कृषि	0.1431	पटेल मोतीसिंगभाई मंगाभाई (१४१)
26	142	निजी	कृषि	0.1931	पटेल मनाभाई सुकाभाई पटेल झाझमबेन वजाभाई की विधवा पटेल मगनभाई वजाभाई पटेल केशरभाई वजाभाई पटेल लीलाबेन वजाभाई (१४२)
27	Ok Bin Kheti	निजी	कृषि	0.5379	वाघरी मंजुलाबेन परसोत्तमभाई की पुत्री वाघरी मधुबेन परसोत्तमभाई की पुत्री वाघरी रमेशभाई परसोत्तमभाई वाघरी राजेशभाई परसोत्तमभाई वाघरी दिलीपभाई परसोत्तमभाई वाघरी विजयकुमार परसोत्तमभाई वाघरी प्रेमीलाबेन परसोत्तमभाई (ओके बिन खेती)
गांव का नाम: जेतपुर					
28	230	सरकारी	गौचर	0.1121	गौचरण विलेज पंचायत जेतपुर (दु) (२३०)
29	70	निजी	कृषि	0.125	रावत लालीबेन उमेदभाई रावत रेशलीबेन उमेदभाई रावत गजुभाई मोहनभाई रावत गुलाबभाई मोहनभाई रावत कोकिलाबेन मोहनभाई रावत गीताबेन मोहनभाई रावत शकरीबेन मोहनभाई की विधवा रावत प्रतापभाई दलसुखभाई रावत शनीबेन दलसुखभाई रावत पुंजीबेन दलसुखभाई रावत रेवलीबेन दलसुखभाई रावत धोलीबेन दलसुखभाई रावत मसाबेन दलसुखभाई रावत मालीबेन दलसुखभाई नी विधवा

					रावत नगलाभाई रुपसींगभाई रावत गणपतभाई रुपसींगभाई रावत परवतभाई रुपसींगभाई रावत मथुरीबेन रुपसींगभाई की विधवा (७०)
30	780	निजी	कृषि	0.1885	भरवाड मणीबेन प्रेमचंदभाई की विधवा भरवाड जवरीबेन प्रेमचंदभाई की पुत्री भरवाड पानाबेन प्रेमचंदभाई की पुत्री भरवाड हीराभाई प्रेमचंदभाई भरवाड अमराभाई प्रेमचंदभाई भरवाड लक्ष्मीबेन प्रेमचंदभाई (७८०)
	गांव का नाम: मोटामाण				
31	110	निजी	कृषि	0.6827	डामोर जेसिंगभाई रंगजीभाई डामोर रमणभाई रतनाभाई डामोर भावसींगभाई रतनाभाई डामोर भयजीभाई रतनाभाई डामोर लीलाबेन रतनाभाई की पुत्री डामोर मथुरीबेन रतनाभाई की पुत्री डामोर कालीबेन रतनाभाई की विधवा डामोर धनीबेन पुनीयाभाई की विधवा डामोर पारुभाई पुनीयाभाई डामोर रायसींगभाई पुनीयाभाई डामोर वीराबेन पुनीयाभाई डामोर सुमलीबेन पुनीयाभाई डामोर रसलीबेन पुनीयाभाई (११०)
32	140	निजी	कृषि	0.1354	भरवाड कानजीभाई पुंजाभाई (१४०)
33	65	सरकारी	कोतर	0.0904	कोतर खराबो (६५)
	गांव का नाम: नानी बांडीबार				
34	320	निजी	कृषि	0.5611	पटेल फतेसिंह सकुभाई (३२०)
	गांव का नाम: पाटडी				
35	42	निजी	कृषि	0.0334	निनामा प्रतापभाई कलाभाई (४२)
36	45	निजी	कृषि	0.0111	निनामा रामाभाई वेस्ताभाई (४५)
37	46	सरकारी	गौचर	0.0117	ग्रुप ग्राम पंचायत धानपुर(दु) गौचरण

					(४६)
38	47	सरकारी	खराबो	0.0222	नदी , नाला , कोतर (४७)
	गांव का नाम: वडेला				
39	101	निजी	कृषि	0.5302	पटेल रमेशभाई शांतीलालभाई पटेल रमीलाबेन शांतीलालभाई पटेल दिनेशकुमार शांतीलालभाई सगीर पटेल पुंजीबेन शांतीलालभाई पटेल रमतीबेन शांतीलालभाई की विधवा (१०१)
40	102	निजी	कृषि	0.09	पटेल सतीयाभाई मगनभाई पटेल नानाभाई मगनभाई पटेल फुलाभाई मगनभाई पटेल दलीबेन मगनभाई पटेल रमतीबेन मगनभाई पटेल उजलीबेन मगनभाई की विधवा पटेल बीजलभाई मगनभाई (१०२)
41	104	निजी	कृषि	0.5165	पटेल मगनभाई धनाभाई पटेल चोखलीबेन मनसुखभाई की विधवा पटेल शाकरीबेन शांतीलाल की विधवा पटेल नंदाबेन शांतीलाल पटेल रमेशभाई शांतीलाल पटेल कोकीलाबेन शांतीलाल पटेल रयलीबेन शांतीलाल पटेल लीलाबेन शांतीलाल पटेल सविताबेन शांतीलाल (१०४)
42	105	निजी	कृषि	0.2082	पटेल हरगोविंदभाई मावाभाई पटेल मोतीभाई मावाभाई पटेल रमतीबेन मावाभाई (१०५)
43	106	निजी	कृषि	0.74	पटेल कालुभाई पारसिंगभाई पटेल गंगाबेन सोनाभाई पटेल झुमलीबेन सोनाभाई तेरा की विधवा पटेल बुनीबेन मनाभाई की विधवा पटेल मंगलभाई गलाभाई पटेल हिराभाई गलाभाई पटेल छत्रसिंह गलाभाई पटेल लीलाबेन गलाभाई पटेल मसुरीबेन गलाभाई पटेल गुलीबेन गलाभाई की विधवा पटेल मंगलीबेन कालुभाई की विधवा पटेल भारतभाई कालुभाई पटेल दरीयाबेन कालुभाई पटेल करीटभाई कालुभाई पटेल पांगलीबेन सोमाभाई की विधवा

					पटेल शारदाबेन सोमाभाई पटेल सविताबेन सोमाभाई पटेल अभेसिंग सोमाभाई पटेल लक्ष्मणभाई सोमाभाई पटेल अखमबेन बुधाभाई की विधवा पटेल दलाभाई बुधाभाई पटेल चंपाबेन बुधाभाई पटेल सुमित्राबेन बुधाभाई पटेल अस्मिताबेन बुधाभाई पटेल इन्दुबेन बुधाभाई पटेल कंकुबेन बुधाभाई पटेल सविताबेन पर्वतभाई की विधवा पटेल भीमसिंह पर्वतभाई पटेल कीकीबेन सरतनभाई की विधवा पटेल फतेसिंगभाई सरतनभाई पटेल काशीबेन सरतनभाई की पुत्री पटेल अनिताबेन सरतनभाई की पुत्री पटेल दिपसींगभाई सरतनभाई (१०६)
44	107	निजी	कृषि	0.155	पटेल सुगराबेन रामसिंगभाई पटेल मंगलीबेन रुपसिंगभाई की विधवा पटेल गजरीबेन रुपसिंगभाई पटेल अमराभाई रुपसिंगभाई पटेल वीरसिंगभाई रुपसिंगभाई पटेल चंपाबेन रुपसिंगभाई पटेल मोहनभाई रुपसिंगभाई पटेल रेशमबेन रुपसिंगभाई पटेल कांताबेन रुपसिंगभाई पटेल शांताबेन रुपसिंगभाई पटेल अभेसिंगभाई रामसिंगभाई पटेल अरविंदकुमार रामसिंगभाई पटेल कीकाबेन रामसिंगभाई पटेल नंदाबेन रामसिंगभाई पटेल नरेशभाई जेसींगभाई पटेल कंचनबेन जेसींगभाई पटेल महेशभाई जेसींगभाई पटेल शीलाबेन जेसींगभाई पटेल सविताबेन जेसींगभाई की विधवा पटेल शारदाबेन जेसींगभाई की विधवा पटेल सविताबेन बलवंतसिंह की विधवा पटेल गणपतभाई बलवंतसिंह (१०७)
45	108	निजी	गैर-कृषि	0.1446	श्री मनहरदासजी गुरुबालकदासजी (१०८)
46	109	निजी	कृषि	0.4774	पटेल रतनसिंगभाई रायसिंगभाई पटेल छगनभाई रायसिंगभाई पटेल चंदुभाई रायसिंगभाई पटेल कालीबेन रायसिंगभाई पटेल साकरीबेन रायसिंगभाई पटेल मंगीबेन रायसिंगभाई (१०९)
47	110	निजी	कृषि	0.4586	पटेल सोनाभाई वीरसिंगभाई पटेल मोहनभाई वीरसिंगभाई पटेल बुधलीबेन

					वीरसिंगभाई पटेल सोनडीबेन रामाभाई पटेल साकरीबेन रामाभाई पटेल कालीबेन रामाभाई पटेल गुलीबेन रामाभाई (११०)
48	111	निजी	कृषि	0.1057	पटेल सुरसींगभाई गमाभाई पटेल चतुरभाई गमाभाई पटेल पर्वतभाई गमाभाई पटेल सुमलीबेन गमाभाई पटेल हेमलीबेन गमाभाई की विधवा पटेल गंगाबेन वेचातभाई की विधवा पटेल रमीलाबेन वेचातभाई की पुत्री पटेल शारदाबेन वेचातभाई की पुत्री पटेल जुवानसींग वेचातभाई पटेल महेशभाई वेचातभाई (१११)
49	112	निजी	कृषि	0.0317	पटेल रुपसिंगभाई मकनाभाई पटेल दलसुखभाई मकनाभाई पटेल धोलीबेन मकनाभाई पटेल गंगाबेन कालुभाई की विधवा पटेल शांताबेन कालुभाई पटेल गुलीबेन भारतभाई की विधवा पटेल निलेशभाई भारतभाई पटेल कमलेशभाई भारतभाई पटेल नरपतभाई भारतभाई पटेल मंजुलाबेन भारतभाई पटेल मसुरीबेन नारसींगभाई की विधवा पटेल प्रभातभाई नारसींगभाई पटेल दिपसींगभाई नारसींगभाई पटेल गुलाबभाई नारसींगभाई पटेल रमीलाबेन नारसींगभाई पटेल नंदाबेन चीमनभाई की विधवा पटेल शनाभाई चीमनभाई पटेल बादरभाई चीमनभाई पटेल केशरीबेन चीमनभाई की पुत्री (११२)
50	113	निजी	कृषि	0.0001	पटेल नाथाभाई भेमाभाई पटेल वजलीबेन भेमाभाई पटेल कांतीभाई मुलाभाई पटेल बलवंतभाई मुलाभाई पटेल सविताबेन मुलाभाई पटेल कालीबेन सोरमाभाई की विधवा पटेल लक्ष्मणभाई सोरमाभाई पटेल प्रतापभाई सोरमाभाई पटेल गोकुलभाई सोरमाभाई पटेल कंकुबेन सोरमाभाई पटेल भुरीबेन सोरमाभाई पटेल झालीबेन सोरमाभाई पटेल केसमबेन छगनभाई पटेल बाबुभाई छगनभाई (११३)
51	151	निजी	कृषि	0.6493	मथुरभाई सोमाभाई कोली सबुर मेरू

					कोली वजा बलाड पटेल मंगलीबेन रणछोडभाई की विधवा पटेल बाबुभाई रणछोडभाई पटेल दलुभाई रणछोडभाई पटेल छत्रसींग रणछोडभाई पटेल रजलीबेन रणछोडभाई की पुत्री पटेल पार्वतीबेन रयलाभाई की पुत्री पटेल पर्वतभाई रयलाभाई पटेल दिलीपभाई रयलाभाई पटेल कांतीभाई रुपाभाई पटेल मोहनभाई रुपाभाई पटेल जशवंतभाई रुपाभाई (१५१)
52	152	निजी	कृषि	0.0893	पटेल जेताराभाई मानसिंगभाई (१५२)
53	154	निजी	कृषि	0.0664	पटेल सोमाभाई गुलाभाई पटेल धोलीबेन गुलाभाई पटेल मंगलीबेन गुलाभाई पटेल कालीबेन गुलाभाई पटेल नोयडीबेन मनसुखभाई पटेल कलसींगभाई रूपसींगभाई पटेल सविताबेन रूपसींगभाई पटेल कांताबेन रूपसींगभाई पटेल शारदाबेन रूपसींगभाई पटेल सबुरभाई गेमाभाई पटेल जेसींगभाई गेमाभाई पटेल हरीभाई गेमाभाई (१५४)
54	155	निजी	कृषि	0.2823	पटेल दलपतभाई कालुभाई पटेल नंदाबेन कालुभाई पटेल दिपसिंह कालुभाई पटेल हिंमतभाई कालुभाई (१५५)
55	161	निजी	कृषि	0.1125	पटेल धीराभाई सुरसींगभाई पटेल कांतीभाई सुरसींगभाई पटेल लक्ष्मणभाई धीराभाई पटेल रयलाभाई धीराभाई पटेल फुदलीबेन जेराभाई की विधवा पटेल चतुरभाई जेराभाई पटेल पारसींगभाई जेराभाई (१६१)
56	162	निजी	कृषि	0.1043	पटेल धीराभाई सुरसिंगभाई पटेल कांतीभाई सुरसिंगभाई पटेल हकरीबेन सुरसिंगभाई पटेल चंचीबेन सुरसिंगभाई (१६२)
57	165	निजी	कृषि	0.0786	पटेल धुलीयाभाई गुलाभाई पटेल अभेसिंगभाई सोरमाभाई पटेल सायबाभाई सोरमाभाई मावलाभाई पटेल मानसिंगभाई सोरमाभाई मावलाभाई पटेल सबुरभाई मावलाभाई

					पटेल प्रतापभाई भुराभाई पटेल सोमाभाई रुपसींगभाई पटेल वालसींगभाई गमाभाई पटेल रामसींगभाई गमाभाई पटेल गलापभाई भुराभाई पटेल मसुरीबेन मथुरभाई की विधवा पटेल बुधाभाई मथुरभाई पटेल गंगाबेन मथुरभाई की पुत्री (१६५)
58	166	निजी	कृषि	0.0003	पटेल बाबुभाई सबुरभाई पटेल रेशमबेन सबुरभाई पटेल सुरतीबेन सबुरभाई की विधवा पटेल मंगीबेन रामाभाई पटेल मगनभाई रामजीभाई पटेल रुपाभाई रामजीभाई पटेल हसमुखभाई रयलाभाई रामजीभाई सगीर पटेल प्रतापभाई रामजीभाई पटेल पारसिंगभाई रामजीभाई पटेल सुरतीबेन रामजीभाई की विधवा पटेल ललीताबेन कडवाभाई की विधवा पटेल कांताबेन कडवाभाई पटेल जशवंतभाई कडवाभाई पटेल नरवतभाई कडवाभाई पटेल शांताबेन मोतीभाई की विधवा पटेल गीताबेन मोतीभाई पटेल भारतीबेन मोतीभाई (१६६)
59	212	निजी	कृषि	0.1998	पटेल कलसींगभाई धनसुखभाई पटेल नारुभाई धनसुखभाई पटेल चीमनभाई धनसुखभाई पटेल मंगलीबेन धनसुखभाई की पुत्री (२१२)
60	213	निजी	कृषि	0.2263	पटेल कलसींगभाई धनसुखभाई पटेल चीमनभाई धनसुखभाई (२१३)
61	214	निजी	कृषि	0.2008	पटेल अखमणीबेन रायसिंगभाई पटेल कमतीबेन पारसिंगभाई की विधवा पटेल भारतभाई पारसिंगभाई पटेल वालसिंगभाई पारसिंगभाई पटेल शांताबेन गुलाबभाई पटेल हीराभाई गुलाबभाई पटेल अमरसींग गुलाबभाई पटेल भुपतभाई मणीयाभाई (२१४)
62	215	निजी	कृषि	0.2008	पटेल चीमनभाई तेरसिंगभाई पटेल मसुरीबेन तेरसिंगभाई की विधवा पटेल लखीबेन सोनीयाभाई की पुत्री पटेल मगनभाई रामजीभाई पटेल प्रतापभाई रामजीभाई पटेल रुपाभाई रामजीभाई

					पटेल हसमुखभाई रयलाभाई पटेल पारसिंगभाई रामजीभाई पटेल चतुरभाई भयलाभाई पटेल कमतीबेन भयलाभाई की पुत्री पटेल चंपाबेन भयलाभाई की पुत्री पटेल मणीबेन भयलाभाई की पुत्री पटेल लक्ष्मणभाई भयलाभाई पटेल शनडीबेन भयलाभाई की विधवा (२१५)
63	236	निजी	कृषि	0.188	पटेल शर्माबेन धीरसिंगभाई पटेल अशोककुमार धीरसिंगभाई सगीर पटेल राजुभाई धीरसिंगभाई सगीर पटेल दिनुभाई धीरसिंगभाई सगीर पटेल रणजीभाई जेसींगभाई पटेल रोहितभाई जेसींगभाई पटेल नंदाबेन जेसींगभाई पटेल काशीबेन जेसींगभाई पटेल कोकिलाबेन जेसींगभाई पटेल राधाबेन जेसींगभाई पटेल टीनाबेन जेसींगभाई पटेल अस्मिताबेन जेसींगभाई पटेल बेनीबेन जेसींगभाई की विधवा पटेल चीमनभाई कालुभाई पटेल वालीबेन कालुभाई की पुत्री (२३६)
64	276	निजी	कृषि	0.0119	पटेल सोमाभाई गुलाभाई पटेल धोलीबेन गुलाभाई पटेल मंगलीबेन गुलाभाई पटेल कालीबेन गुलाभाई पटेल नोयडीबेन मनसुखभाई पटेल कलसींगभाई रूपसींगभाई पटेल सविताबेन रूपसींगभाई पटेल कांताबेन रूपसींगभाई पटेल शारदाबेन रूपसींगभाई पटेल सबुरभाई गेमाभाई पटेल जेसींगभाई गेमाभाई पटेल हरीभाई गेमाभाई (२७६)
65	277	निजी	कृषि	0.8892	पटेल नारसींगभाई गेमलाभाई पटेल नवलीबेन कांगाभाई की विधवा पटेल रामलीबेन कांगाभाई पटेल गंगलीबेन कांगाभाई पटेल दिलीपभाई सरतनभाई पटेल प्रतापभाई कांगाभाई पटेल चीमनभाई सरतनभाई पटेल रतनसींग कांगाभाई पटेल रमेशभाई कांगाभाई (२७७)
66	278	निजी	कृषि	0.7009	पटेल तेराभाई नाथाभाई पटेल वालडीबेन नाथाभाई की विधवा पटेल शकराभाई शनाभाई पटेल कालुभाई शनाभाई पटेल लालाभाई शनाभाई पटेल उजलीबेन शनाभाई की पुत्री पटेल

					मशुरीबेन शनाभाई की पुत्री पटेल रयलीबेन शनाभाई की पुत्री पटेल तेरसींगभाई नाथाभाई पटेल नमुबेन पारसींगभाई शना की विधवा पटेल गणपतभाई पारसींगभाई पटेल शांताबेन पारसींगभाई की पुत्री पटेल जन्ताबेन पारसींगभाई की पुत्री पटेल चंद्रीकाबेन पारसींगभाई की पुत्री सगीर पटेल दशरथभाई पारसींगभाई (२७८)
67	279	निजी	कृषि	0.6024	पटेल वेचातभाई मथुरभाई पटेल रतनाभाई मथुरभाई पटेल शकराभाई मथुरभाई पटेल जशीबेन सोमाभाई पटेल जयंतीभाई सोमाभाई पटेल टीनाबेन सोमाभाई पटेल सुरेखाबेन सोमाभाई पटेल कैलाशबेन सोमाभाई पटेल राधाबेन सोमाभाई पटेल बाई मंगलीबेन सोमाभाई की विधवा (२७९)
68	303	सरकारी	खराबो	4.753	सरकारी कोतर खराबो (303)
69	313	निजी	कृषि	0.0024	पटेल कालुभाई पारसिंगभाई पटेल गंगाबेन सोनाभाई पटेल झुमलीबेन सोनाभाई तेरा की विधवा पटेल बुनीबेन मनाभाई की विधवा पटेल मंगलभाई गलाभाई पटेल हिराभाई गलाभाई पटेल छत्रसिंह गलाभाई पटेल लीलाबेन गलाभाई पटेल मसुरीबेन गलाभाई पटेल गुलीबेन गलाभाई की विधवा पटेल मंगलीबेन कालुभाई की विधवा पटेल भारतभाई कालुभाई पटेल दरीयाबेन कालुभाई पटेल करीटभाई कालुभाई पटेल पांगलीबेन सोमाभाई की विधवा पटेल शारदाबेन सोमाभाई पटेल सविताबेन सोमाभाई पटेल अभेसिंग सोमाभाई पटेल लक्ष्मणभाई सोमाभाई पटेल अखमबेन बुधाभाई की विधवा पटेल दलाभाई बुधाभाई पटेल चंपाबेन बुधाभाई पटेल सुमित्राबेन बुधाभाई पटेल अस्मिताबेन बुधाभाई पटेल इन्दुबेन बुधाभाई पटेल कंकुबेन बुधाभाई पटेल सविताबेन पर्वतभाई की विधवा पटेल भीमसिंह पर्वतभाई पटेल कीकीबेन सरतनभाई की विधवा पटेल फतेसिंगभाई सरतनभाई पटेल काशीबेन सरतनभाई की पुत्री पटेल अनिताबेन

					सरतनभाई की पुत्री पटेल दिपसींगभाई सरतनभाई (३१३)
70	314	निजी	कृषि	0.7822	पटेल कांतीभाई मनाभाई पटेल मंगुबेन मनाभाई पटेल शोकलीबेन मनाभाई पटेल पुजलीबेन मना की विधवा पटेल रजलीबेन भुराभाई की विधवा पटेल चंपाबेन भुराभाई पटेल रतनाभाई भुराभाई पटेल जशवंतभाई भुराभाई पटेल सुमलीबेन भुराभाई पटेल प्रभातभाई भुराभाई पटेल किरतनभाई भुराभाई (३१४)
71	315	निजी	कृषि	0.4021	पटेल लीलाबेन वालाभाई की पुत्री पटेल सगीर रणछोडभाई वालाभाई पटेल गलापभाई धनाभाई पटेल सगीर शैलेशभाई वालाभाई पटेल सागुडीबेन वालाभाई की विधवा पटेल मोहनभाई धनाभाई पटेल सुरजभाई धनाभाई पटेल शांताबेन धनाभाई पटेल मंजलीबेन धनाभाई की विधवा पटेल रतनबेन सोरमाभाई पटेल जेसींगभाई सोरमाभाई पटेल जीवलीबेन सोरमाभाई की विधवा पटेल भेमाभाई शनाभाई पटेल रुपाभाई शनाभाई पटेल मंगुबेन शनाभाई की पुत्री पटेल कपुरीबेन शनाभाई की पुत्री पटेल बाई बीजलीबेन शनाभाई की विधवा सगीर के वाली पटेल सागुडीबेन वालाभाई पटेल कमकाबेन फतेसींगभाई की विधवा पटेल महेशभाई फतेसींगभाई सगीर पटेल अजयभाई फतेसींगभाई सगीर पटेल महेन्द्रभाई फतेसींगभाई (३१५)
72	318	निजी	कृषि	0.7039	पटेल सोमाभाई बिजलभाई पटेल झमकुबेन गजाभाई की पुत्री पटेल मणीबेन गजाभाई की पुत्री पटेल वीराभाई गजाभाई पटेल मजीबेन गजाभाई की पुत्री (३१८)
73	319	निजी	कृषि	0.1881	पटेल अखमणीबेन रायसिंगभाई पटेल कमतीबेन पारसिंगभाई की विधवा पटेल भारतभाई पारसिंगभाई पटेल वालसिंगभाई पारसिंगभाई पटेल शांताबेन गुलाबभाई पटेल हीराभाई गुलाबभाई पटेल अमरसींग गुलाबभाई

					पटेल भूपतभाई मणीयाभाई (३१९)
74	320	निजी	कृषि	0.371	पटेल कालीबेन रणछोडभाई पटेल गुलीबेन नवलाभाई की विधवा पटेल रायलीबेन मुलाभाई पटेल नरवतभाई मुलाभाई पटेल गंगलीबेन मुलाभाई पटेल शानडीबेन मुलाभाई पटेल शांताबेन गोबरभाई की विधवा पटेल रमेशभाई गोबरभाई सगीर पटेल रंगीतभाई गोबरभाई सगीर पटेल बाबुभाई शकराभाई पटेल मोहनभाई अमराभाई पटेल मंगलीबेन अमराभाई की विधवा पटेल रमीलाबेन अमराभाई की पुत्री पटेल कैलाशबेन अमराभाई की पुत्री पटेल रेखाबेन अमराभाई की पुत्री पटेल अरविदभाई अभेसिंह पटेल नरेन्द्रभाई अभेसिंह पटेल कमलाबेन अभेसिंह की विधवा (३२०)
75	321	निजी	कृषि	0.047	पटेल अखमणीबेन रायसिंगभाई पटेल कमतीबेन पारसिंगभाई की विधवा पटेल भारतभाई पारसिंगभाई पटेल वालसिंगभाई पारसिंगभाई पटेल शांताबेन गुलाबभाई पटेल हीराभाई गुलाबभाई पटेल अमरसींग गुलाबभाई पटेल भूपतभाई मणीयाभाई (३२१)
76	337	निजी	कृषि	0.0754	पटेल गेमाभाई मनसुखभाई पटेल चंचीबेन मनसुखभाई पटेल सबुरभाई मावसिंगभाई पटेल अमराभाई मावसिंगभाई पटेल जोखनीबेन मावसिंगभाई पटेल पुयडीबेन मनसुखभाई पटेल बलुभाई जोखनाभाई पटेल मसुरीबेन जोखनाभाई पटेल रेशमबेन जोखनाभाई पटेल रायसिंगभाई भयलाभाई पटेल रामसिंगभाई भेमाभाई पटेल बेनीबेन भेमाभाई पटेल कंपाबेन भेमाभाई पटेल शांताबेन भेमाभाई पटेल सुरतीबेन भेमाभाई की विधवा (३३७)
77	338	निजी	कृषि	0.4753	पटेल भयकाभाई भोदुभाई पटेल मंगलाभाई जेसींगभाई पटेल सबुरभाई जेसींगभाई पटेल पुनाभाई जेसींगभाई पटेल अभेसींगभाई जेसींगभाई पटेल कवलीबेन जेसींगभाई की पुत्री पटेल

					सोमाभाई रामजीभाई पटेल कांगलीबेन जेसींगभाई की विधवा पटेल प्रतापभाई रामजीभाई पटेल मथुरभाई रामजीभाई पटेल रवेसिंगभाई लक्ष्मणभाई पटेल मसाभाई रामजीभाई पटेल दिनेशभाई लक्ष्मणभाई पटेल सविताबेन लक्ष्मणभाई पटेल बिजलीबेन लक्ष्मणभाई की विधवा (३३८)
78	339	निजी	कृषि	0.2311	पटेल मासभाई रामजीभाई (३३९)
79	340	निजी	कृषि	1.305	पटेल मंगलाभाई जेसींगभाई पटेल सबुरभाई जेसींगभाई पटेल पुनाभाई जेसींगभाई पटेल अभेसींगभाई जेसींगभाई पटेल कांगलीबेन जेसींगभाई की विधवा पटेल रवेसिंगभाई लक्ष्मणभाई पटेल दिनेशभाई लक्ष्मणभाई पटेल सविताबेन लक्ष्मणभाई पटेल बीजलीबेन लक्ष्मणभाई की विधवा (३४०)
80	341	निजी	कृषि	0.1566	पटेल शकराभाई मगनभाई पटेल सायबाभाई मगनभाई पटेल भुराभाई मगनभाई पटेल वालीबेन मगनभाई पटेल हिमतभाई सोमाभाई पटेल लीलाबेन सोमाभाई पटेल बुनीबेन सोमाभाई (३४१)
81	343	निजी	कृषि	0.3314	पटेल प्रतापभाई भुराभाई पटेल लखमणभाई गुलापभाई (३४३)
82	369	निजी	कृषि	1.3715	पटेल अमरसिंगभाई हरिभाई पटेल सुमलीबेन हरिभाई की पुत्री पटेल हिरीबेन हरिभाई की विधवा पटेल जुवानसींग सोनाभाई पटेल शारदाबेन सोनाभाई पटेल गंगाबेन सोनाभाई की पुत्री (३६९)
83	373	निजी	कृषि	0.031	पटेल भयकाभाई भोदुभाई पटेल मंगलाभाई जेसींगभाई पटेल सबुरभाई जेसींगभाई पटेल पुनाभाई जेसींगभाई पटेल अभेसींगभाई जेसींगभाई पटेल कवलीबेन जेसींगभाई की पुत्री पटेल सोमाभाई रामजीभाई पटेल कांगलीबेन जेसींगभाई की विधवा पटेल प्रतापभाई रामजीभाई पटेल मथुरभाई रामजीभाई

					पटेल रवेसिंगभाई लक्ष्मणभाई पटेल मसाभाई रामजीभाई पटेल दिनेशभाई लक्ष्मणभाई पटेल सविताबेन लक्ष्मणभाई पटेल बिजलीबेन लक्ष्मणभाई की विधवा (३७३)
84	374	निजी	कृषि	0.0931	पटेल तीताभाई कालुभाई पटेल चंचीबेन कालुभाई पटेल लालीबेन कालुभाई पटेल मथुरीबेन कालुभाई पटेल कविताबेन कालुभाई पटेल सागुबेन कालुभाई पटेल शांताबेन मंगलाभाई की विधवा पटेल दलपतभाई मंगलाभाई पटेल शिल्पाबेन मंगलाभाई की पुत्री पटेल सुगराबेन मंगलाभाई की पुत्री (३७४)
85	375	निजी	कृषि	0.5258	पटेल हिराभाई छगनभाई पटेल भुराभाई भेमाभाई पटेल भेमाभाई छगनभाई पटेल लखमणभाई भेमाभाई पटेल वालीबेन भेमाभाई छगनभाई की विधवा पटेल मानसीगभाई मुलाभाई पटेल सोकलीबेन मुलाभाई की पुत्री पटेल गुलीबेन मुलाभाई की विधवा पटेल सायबाभाई झेराभाई पटेल सुकलीबेन झेराभाई की विधवा पटेल रमणभाई मोतीभाई पटेल फालुभाई मोतीभाई पटेल गुलीबेन मोतीभाई पटेल सदलीबेन मोतीभाई की विधवा पटेल रयलाभाई नानकाभाई पटेल मनुभाई नानकाभाई पटेल बलवंतभाई मगनभाई पटेल कांताबेन जिताभाई की पुत्री पटेल जसुभाई नानकाभाई पटेल सोनीबेन जीताभाई की पुत्री पटेल साकरीबेन नानकाभाई की विधवा पटेल कमलाबेन जीताभाई की पुत्री पटेल कमतीबेन जीताभाई की पुत्री पटेल दलीबेन कलाभाई की विधवा पटेल लीलाबेन कलाभाई पटेल सागुबेन पुनाभाई की विधवा पटेल धर्मेशभाई पुनाभाई पटेल रेखाबेन पुनाभाई पटेल कल्पेशकुमार पुनाभाई (३७५)
86	378	निजी	कृषि	0.0353	पटेल गुलाबभाई धनाभाई पटेल बुनीबेन सोमाभाई पटेल हिमतसिंहभाई सामाभाई (३७८)
87	379	निजी	कृषि	0.4764	पटेल मथुरभाई तेरसिंगभाई पटेल सुरसिंगभाई रामजीभाई पटेल ललीबेन

					रामजीभाई (३७९)
88	380	निजी	कृषि	0.1871	पटेल सबुरभाई गजाभाई पटेल नरवतभाई गजाभाई पटेल बलवंतभाई गजाभाई पटेल गणपतभाई सायबाभाई पटेल सुभाषभाई सायबाभाई पटेल गंगाबेन सायबाभाई की पुत्री पटेल रयलीबेन सायबाभाई की पुत्री पटेल शांताबेन सायबाभाई की विधवा (३८०)
89	381	निजी	कृषि	0.2565	पटेल चंपाबेन मावसिंगभाई पटेल नवलीबेन झुमकाभाई की विधवा पटेल हेमलीबेन नाथाभाई की विधवा पटेल चंपाबेन बाबुभाई की विधवा पटेल रमणभाई बाबुभाई पटेल चंद्रसिंह बाबुभाई पटेल मुकेशभाई बाबुभाई पटेल मसुरीबेन प्रतापभाई की विधवा पटेल सविताबेन प्रतापभाई (३८१)
90	382	निजी	कृषि	0.155	पटेल धोलीबेन मनसुखभाई पटेल नंदलीबेन मनसुखभाई पटेल जेसींगभाई रुपसींगभाई पटेल सायबाभाई रुपसींगभाई पटेल सरतनभाई रुपसींगभाई पटेल मोहनभाई रुपसींगभाई पटेल मथुरीबेन रुपसींगभाई पटेल छगनभाई मोतीभाई पटेल शाकरीबेन मोतीभाई की पुत्री पटेल जेसींगभाई सोनाभाई पटेल विरसींगभाई सोनाभाई पटेल रमेशभाई सोनाभाई पटेल कालीबेन सोनाभाई की विधवा पटेल लक्ष्मणभाई रायसींगभाई पटेल सकरीबेन रायसींगभाई पटेल सोमलीबेन रायसींगभाई पटेल हिरीबेन रायसींगभाई की विधवा (३८२)
91	383	निजी	कृषि	0.1565	पटेल भयकाभाई भोदुभाई पटेल मंगलाभाई जेसींगभाई पटेल सबुरभाई जेसींगभाई पटेल पुनाभाई जेसींगभाई पटेल अभेसींगभाई जेसींगभाई पटेल कवलीबेन जेसींगभाई की पुत्री पटेल सोमाभाई रामजीभाई पटेल कांगलीबेन जेसींगभाई की विधवा पटेल प्रतापभाई रामजीभाई पटेल मथुरभाई रामजीभाई पटेल रवेसिंगभाई लक्ष्मणभाई पटेल मसाभाई रामजीभाई पटेल दिनेशभाई

					लक्ष्मणभाई पटेल सविताबेन लक्ष्मणभाई पटेल बिजलीबेन लक्ष्मणभाई की विधवा (३८३)
92	384	निजी	कृषि	0.0704	पटेल तीताभाई कालुभाई पटेल चंचीबेन कालुभाई पटेल लालीबेन कालुभाई पटेल मथुरीबेन कालुभाई पटेल कविताबेन कालुभाई पटेल सागुबेन कालुभाई पटेल शांताबेन मंगलाभाई की विधवा पटेल दलपतभाई मंगलाभाई पटेल शिल्पाबेन मंगलाभाई की पुत्री पटेल सुगराबेन मंगलाभाई की पुत्री (३८४)
93	385	निजी	कृषि	0.3386	पटेल गलीबेन मोतीभाई विरसीगनी विधवा पटेल भीमसींगभाई रणछोडभाई पटेल गणपतभाई रणछोडभाई पटेल नगीनभाई रणछोडभाई पटेल केशरसिंह रत्नाभाई पटेल शनीबेन रणछोडभाई की विधवा पटेल कैलासबेन रत्नाभाई पटेल कमतीबेन रत्नाभाई पटेल मणीबेन रत्नाभाई की विधवा पटेल शांताबेन तेरसींगभाई की विधवा पटेल कांतीभाई तेरसींगभाई पटेल चतुरभाई तेरसींगभाई पटेल साकरीबेन तेरसींगभाई पटेल गोरधनभाई तेरसींगभाई पटेल मोहनभाई तेरसींगभाई पटेल रमीलाबेन तेरसींगभाई पटेल सुशीलाबेन तेरसींगभाई (३८५)
94	386	निजी	कृषि	0.0648	पटेल भटलीबेन शकराभाई पटेल वेचातभाई मोतीभाई पटेल रेशमबेन मोतीभाई पटेल कांतीबेन मोतीभाई पटेल नर्वतभाई भेमाभाई पटेल बाई मसुरीबेन भेमाभाई की विधवा पटेल वर्धनबेन धीराभाई पटेल कोकीलाबेन धीराभाई की पुत्री पटेल सोमाभाई धीराभाई पटेल जेसींगभाई वालाभाई पटेल हिराभाई वालाभाई पटेल चंपाबेन वालाभाई पटेल शनीबेन वालाभाई पटेल सुरतीबेन अमरसींग की विधवा पटेल चंचीबेन अमरसींग की विधवा पटेल जेन्ताबेन अमरसींग पटेल संगीताबेन अमरसींग पटेल सुमित्राबेन अमरसींग पटेल जशवंतसिंह अमरसींग पटेल महेन्द्रकुमार अमरसींग पटेल भुरीबेन वाघाभाई की विधवा पटेल फतेसिंह वाघाभाई पटेल कमलाबेन वाघाभाई की पुत्री पटेल

					कंकुबेन वाघाभाई की पुत्री (३८६)
95	389	निजी	कृषि	0.3051	पटेल शनाभाई मनसुखभाई पटेल रुपाभाई मनसुखभाई पटेल लाडूडीबेन मनसुखभाई पटेल रुपसीगभाई गमीरभाई पटेल भोपतभाई गमीरभाई पटेल सुमित्राबेन गमीरभाई की पुत्री पटेल मंगलीबेन गमीरभाई की विधवा पटेल राकेशभाई मोहनभाई सगीर पटेल आशाबेन मोहनभाई की पुत्री पटेल फालुसींगभाई मोहनभाई सगीर पटेल संगीताबेन मोहनभाई की पुत्री सगीर पटेल रायलीबेन मोहनभाई की विधवा पटेल बुधलीबेन मोहनभाई की विधवा सगीर के वाली पटेल रायलीबेन मोहनभाई (३८९)
96	394	निजी	कृषि	0.0693	पटेल धिराभाई पुंजाभाई पटेल चतुरभाई पुंजाभाई पटेल मणीबेन सलुभाई की विधवा पटेल नंदाबेन सलुभाई की पुत्री पटेल काशीबेन सलुभाई की पुत्री पटेल संजयभाई सलुभाई (३९४)
97	398	निजी	कृषि	0.738	पटेल अभेसिंगभाई मगनभाई पटेल सोरमाभाई मावाभाई पटेल भयकाभाई मावाभाई पटेल सरतनभाई सायबाभाई सगीर पटेल मोतीभाई सायबाभाई सगीर पटेल गंगाबेन सायबाभाई पटेल रामलीबेन भेमाभाई की विधवा पटेल दलाभाई भेमाभाई पटेल कांताबेन भेमाभाई की पुत्री पटेल केशरभाई भेमाभाई (३९८)
98	399	निजी	कृषि	0.7884	पटेल कानजीभाई सोनाभाई पटेल हेमताभाई सोनाभाई पटेल फुलीबेन सोनाभाई पटेल मलीबेन सोनाभाई की विधवा पटेल रमेशभाई नगाभाई पटेल भेमसींगभाई नगाभाई पटेल कपीलाबेन नगाभाई पटेल सुमित्राबेन नगाभाई की पुत्री पटेल फातुबेन नगाभाई की विधवा पटेल रामसींगभाई भोदुभाई पटेल मणीबेन भोदुभाई पटेल धीरसींगभाई नानाभाई पटेल शनीबेन विरसींगभाई की विधवा पटेल रमीलाबेन विरसींगभाई की पुत्री पटेल गीताबेन विरसींगभाई की

					पुत्री पटेल बलवंतभाई विरसींगभाई (३९९)
99	400	निजी	कृषि	1.1165	पटेल जुवानसिंगभाई मगनभाई (४००)
100	401	निजी	कृषि	0.0641	पटेल प्रतापभाई मगनभाई पटेल गुलाबभाई अभेसींगभाई पटेल रणजीतभाई अभेसींगभाई पटेल सुमित्राबेन अभेसींगभाई की पुत्री पटेल मणीबेन अभेसींगभाई की विधवा (४०१)
101	402	निजी	कृषि	0.0844	पटेल अभेसींगभाई मगनभाई पटेल बलुभाई जगलाभाई पटेल सोरमाभाई मावलाभाई पटेल सुकलीबेन शकराभाई पटेल वेस्तीबेन शकराभाई पटेल रयलाभाई छगनभाई पटेल रंगलीबेन छगनभाई पटेल कालीबेन छगनभाई पटेल पर्वतभाई शकराभाई पटेल गुलाबभाई शकराभाई पटेल भुरीबेन शकराभाई पटेल भाईकाभाई मावलाभाई पटेल सरतनभाई सायबाभाई सगीर पटेल मोतीभाई सायबाभाई सगीर पटेल गंगाबेन सायबाभाई की विधवा पटेल सबुरभाई मनसुखभाई पटेल रामलीबेन भेमाभाई की विधवा पटेल दलाभाई भेमाभाई पटेल कांताबेन भेमाभाई की पुत्री पटेल केशरभाई भेमाभाई (४०२)
102	404	निजी	कृषि	0.6821	पटेल शनाभाई मनसुखभाई पटेल रुपाभाई मनसुखभाई पटेल लाडूडीबेन मनसुखभाई पटेल रुपसीगभाई गमीरभाई पटेल भोपतभाई गमीरभाई पटेल सुमित्राबेन गमीरभाई की पुत्री पटेल मंगलीबेन गमीरभाई की विधवा पटेल राकेशभाई मोहनभाई सगीर पटेल आशाबेन मोहनभाई की पुत्री पटेल फालुसींगभाई मोहनभाई सगीर पटेल संगीताबेन मोहनभाई की पुत्री सगीर पटेल रायलीबेन मोहनभाई की विधवा पटेल बुधलीबेन मोहनभाई की विधवा सगीर के वाली पटेल रायलीबेन मोहनभाई (४०४)
103	407	निजी	कृषि	0.2165	पटेल जेथराभाई मानसींगभाई पटेल रतनीबेन मानसींगभाई की पुत्री

					(४०७)
104	408	निजी	कृषि	0.0005	पटेल लखमणभाई सोमाभाई (४०८)
105	443	सरकारी	खराबो	0.1706	सरकारी कोतर खराबो (४४३)
	गांव का नाम: झरोला				
106	109	निजी	कृषि	0.3675	डामोर धीराभाई चुनियाभाई डामोर मनाबेन चुनियाभाई डामोर सकुडीबेन चुनियाभाई डामोर रामुडीबेन चुनियाभाई डामोर गुमलीबेन चुनियाभाई डामोर समुडीबेन चुनियाभाई डामोर फुलडीबेन चुनियाभाई की विधवा (१०९)
107	110	निजी	कृषि	0.1648	डामोर रंगलीबेन रुपसींगभाई की पुत्री डामोर कालीयाभाई रुपसींगभाई डामोर सुरसींगभाई रुपसींगभाई डामोर सरतनभाई रुपसींगभाई डामोर वेस्तीबेन रुपसींगभाई की पुत्री डामोर हकलीबेन रुपसींगभाई की पुत्री डामोर कल्पेशभाई विरसींगभाई डामोर मंजुलाबेन विरसींगभाई की पुत्री डामोर शैलाबेन विरसींगभाई की पुत्री डामोर रीकाबेन विरसींगभाई की पुत्री डामोर मीराबेन विरसींगभाई की विधवा (११०)
108	111	निजी	कृषि	0.3563	डामोर बिजलीबेन पुनीयाभाई डामोर सुनीबेन जगजीभाई की विधवा डामोर कमलीबेन जगजीभाई डामोर विनुभाई जगजीभाई डामोर झुमलीबेन जगजीभाई डामोर धनाभाई जगजीभाई डामोर लालाभाई जगजीभाई (१११)
109	112	निजी	कृषि	0.1303	संगाडा मलाभाई सीस्काभाई संगडा कलीबेन सीस्काभाई की पुत्री संगडा सुनकीबेन सीस्काभाई की चोकरी संगडा सेनाबेन सीस्काभाई की पुत्री संगडा संतीबेन सीस्काभाई की पुत्री संगडा बाई देवलीबेन सीस्काभाई की विधवा (११२)
110	116	निजी	कृषि	0.0094	डांगी मनसुखभाई नुरजीभाई (११६)

111	117	निजी	कृषि	0.2107	मुनिया हुमलीबेन कडकीयाभाई मुनिया गंगजीभाई कडकीयाभाई मुनिया गुमाबेन कडकीयाभाई मुनिया मडीयाभाई कडकीयाभाई मुनिया कसनाभाई नारसींगभाई मुनिया समजुबेन कालीयाभाई मुनिया बदियाभाई बचुभाई मुनिया रामाबेन बचुभाई मुनिया कालीबेन बचुभाई मुनिया गजुभाई बचुभाई मुनिया कंकुबेन बचुभाई मुनिया गजलीबेन बचुभाई मुनिया परथीभाई बचुभाई मुनिया बदुडीबेन मथुरभाई की विधवा मुनिया मडीबेन मथुरभाई की पुत्री मुनिया सुनिताबेन मथुरभाई की पुत्री मुनिया राजुभाई मथुरभाई मुनिया पुनाबेन मथुरभाई की पुत्री मुनिया अर्जुनभाई मथुरभाई मुनिया रसीलाबेन मथुरभाई की पुत्री (११७)
112	12	सरकारी	गौचर	0.0088	गौचरण ग्रुप ग्राम पंचायत मोटामाल (१२)
113	8	निजी	कृषि	0.0211	तडवी बाई मालीबेन चतराभाई की विधवा तडवी सोमलीबेन फुलजीभाई की पुत्री तडवी रेशमबेन फुलजीभाई की पुत्री तडवी शुनीबेन फुलजीभाई की पुत्री तडवी दलीबेन फुलजीभाई की पुत्री तडवी कलीबेन फुलजीभाई की पुत्री तडवी संतीबेन बचुभाई की पुत्री तडवी बाईवीराबेन फुलजीभाई की विधवा तडवी भुरजीभाई बचुभाई तडवी भुरकीबेन बचुभाई की पुत्री तडवी हरजीभाई बचुभाई तडवी कांतीभाई बचुभाई तडवी महेशभाई बचुभाई तडवी बाईसोकलीबेन बचुभाई की विधवा तडवी रसलीबेन वरसींगभाई की विधवा तडवी सामलाभाई वरसींगभाई तडवी रेवलीबेन वरसींगभाई तडवी मंगाभाई वरसींगभाई तडवी देसींगभाई वरसींगभाई तडवी गीताबेन खुमानभाई तडवी सोमलीबेन खुमानभाई की विधवा तडवी मुकेशभाई खुमानभाई तडवी कोकीलाबेन खुमानभाई तडवी दलीबेन रतनाभाई की विधवा तडवी रेशमबेन रतनाभाई तडवी दिनेशभाई रतनाभाई (८)

114	9	निजी	कृषि	0.1125	डांगी बाई झबुडीबेन कालाभाई (९)
			कुल	38.9815	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd September, 2020

S.O. 3001(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4037(E) dated 07.11.2019 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub - Divisional Magistrate, Limkheda) in the district of Dahod in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification S.O. 4037(E) dated 07.11.2019 has been published in “The Indian Express” and “Divya Bhaskar” both dated 23.11.2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub - Divisional Magistrate, Limkheda) in the district of Dahod in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Dahod			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Limkheda				
	Village: Chopat Palli				
1	26	Government	Padtar	0.309	Sarkari Padtar 26
2	35	Government	Padtar	0.4765	Sarkari Padtar 35
3	53	Private	Agriculture	0.0575	Dindod Humajibhai Parsingbhai Dindod Manabhai Parsinbgbhai 53

4	61	Private	Agriculture	0.0438	Dahma Bai Daliben Kalabhai Ni Vidhva Dahma Rayjibhai Kalabhai Dahma Budlabhai Kalabhai Dahma Babubhai Kalabhai Dahma Mangiben Kalabhai Dahma Kasariben Kalabhai Dahma Maniben Kalabhai 61
5	62	Private	Agriculture	0.0523	Dahma Virsingbhai Bijiyabhai Dahma Shaniben Bijiyabhai Dahma Bai Ramliben Bijiyabhai Ni Vidhva Dashma Parvatiben Sunilbhai Ni Vidhva Dashma Pushpaben Daughter of Sunilbhai Dashma Shaileshbhai Sunilbhai Dashma Nilesbhai Sunilbhai Dashma Mehulbhai Sunilbhai 62
6	63	Private	Agriculture	0.053	Dahma Saburbhai Chuniyabhai Dahma Bai Daliben Kalabhai Ni Vidhva Dahma Rayjibhai Kalabhai Dahma Budlabhai Kalabhai Dahma Babubhai Kalabhai Dahma Mangiben Kalabhai Dahma Kasariben Kalabhai Dahma Maniben Kalabhai 63
7	83	Government	Kharabo	0.2548	Akha Number Na Kharaba 83
Village: Degawada					
8	115	Private	Agriculture	0.1552	Patel Sukaliben Mangabhai Ni Vidhva Patel Chhatrasinh Mangabhai Patel Champaben Jesingbhai Patel Babubhai Jesingbhai Patel Saburbhai Galabhai Patel Nansingbhai Galabhai Patel Masuriben Galabhai Patel Butabhai Galabhai Patel Ranjitbhai Galabhai Patel Leelaben Motibhai Ni Vidhva Patel Bhaktiben Daughter of Motibhai Patel Navinbhai Motibhai Patel Dilipbhai Motibhai Patel Sanjaybhai Motibhai Patel Kokilaben Daughter of Motibhai Patel Rajeshbhai Motibhai Patel Shakariben Pratapbhai Ni Vidhva Patel Savitaben Daughter of Pratapbhai Patel Sardarbhai Pratapbhai Patel Dineshbhai Pratapbhai Patel Subhashbhai Pratapbhai Patel Prabhatbhai Pratapbhai (Part Survey Number : 115/2) 115/2
9	116	Private	Agriculture	0.1801	Patel Ramsingbhai Mansingbhai Patel Gangaliben Saburbhai Ni Vidhva Patel Shakariben Saburbhai Patel Galiben Saburbhai Patel Saratanbhai Saburbhai Patel Mangalsing Saburbhai Patel Sanchiben Saburbhai Patel Abhesingbhai Saburbhai Patel Ratansingbhai Saburbhai Patel Bai Kaliben Lalabhai Ni Vidhva Patel

					Ramilaben Maganbhai Lalabhai Patel Gopalbhai Maganbhai Lalabhai Patel Jamaniben Saburbhai Patel Leelaben Saburbhai (Part Survey Number : 116/1) 116/1
10	116	Private	Agriculture	0.4151	Patel Gulabsinh Hirabhai Patel Shantaben Daughter of Hirabhai Patel Sugaraben Daughter of Hirabhai Patel Nandaben Daughter of Hirabhai Patel Dalsingbhai Hirabhai (Part Survey Number : 116/2) 116/2
11	116	Private	Agriculture	0.6706	Patel Sartanbhai Punabhai Patel Vejaliben Punabhai Moti Ni Vidhva Patel Bahadursingbhai Gemabhai Patel Rajaliben Bhayajibhai Gemabhai Ni Vidhva Patel Bhimsingbhai Bhayajibhai Patel Chhaganbhai Bhayajibhai Patel Prabhatbhai Pratapbhai Patel Daxaben Hirabhai Patel Pravinkumar Hirabhai Patel Radhaben Hirabhai Patel Rataniben Rayaabhai Ni Vidhva Patel Hiriben Daughter of Rayaabhai Patel Subhashchandra Rayaabhai Patel Navalsing Rayaabhai Patel Balvantsinh Rayaabhai Patel Parvatiben Daughter of Rayaabhai Patel Gangaliben Sursingbhai Ni Vidhva Patel Maganbhai Sursingbhai Patel Budhiyabhai Sursingbhai Patel Rayaaliben Daughter of Sursingbhai Patel Ganpatsinh Gamirbhai Patel Geetaben Daughter of Sursingbhai Patel Ramanbhai Gamirbhai (Part Survey Number : 116/3) 116/3
12	117	Private	Agriculture	0.2327	Patel Fulsingbhai Bhalabhai Patel Navalsingbhai Bhalabhai Patel Muliben Dhirabhai Patel Gulabsinh Dhirabhai Patel Shantaben Daughter of Hirabhai Patel Sugaraben Daughter of Hirabhai Patel Nandaben Daughter of Hirabhai Patel Dalsingbhai Hirabhai Patel Kakudiben Sonabhai Ni Vidhva Patel Andarsinhbhai Sonabhai Patel Madhuben Daughter of Sonabhai Patel Sumitraben Daughter of Sonabhai Patel Prabhatsinh Sonabhai (Part Survey Number : 117/1) 117/1
13	117	Private	Agriculture	0.128	Patel Sukaliben Mangabhai Ni Vidhva Patel Chhatrasinh Mangabhai Patel Champaben Jesingbhai Patel Babubhai Jesingbhai Patel Saburbhai Galabhai Patel Nansingbhai Galabhai Patel Masuriben Galabhai Patel Butabhai Galabhai Patel Ranjitbhai Galabhai

					Patel Leelaben Motibhai Ni Vidhva Patel Bhaktiben Daughter of Motibhai Patel Navinbhai Motibhai Patel Dilipbhai Motibhai Patel Sanjaybhai Motibhai Patel Kokilaben Daughter of Motibhai Patel Rajeshbhai Motibhai Patel Shakariben Pratapbhai Ni Vidhva Patel Savitaben Daughter of Pratapbhai Patel Sardarbhai Pratapbhai Patel Dineshbhai Pratapbhai Patel Subhashbhai Pratapbhai Patel Prabhatbhai Pratapbhai (Part Survey Number : 117/2) 117/2
14	120	Private	Agriculture	0.0747	Vadel Chokhaliben Bhayalabhai Limbu Ni Vidhva Vadel Shantaben Bhayalabhai Vadel Bai Samarathben Lakhabhai Bhayalabhai Ni Vidhva Vadel Leelaben Lakhabhai Vadel Dholiben Lakhabhai Vadel Navaliben Lakhabhai Vadel Jashiben Lakhabhai Vadel Kashiben Lakhabhai Vadel Vasantaben Lakhabhai Vadel Jitendrabhai Lakhabhai (Part Survey Number : 120 P) 120 P
15	121	Private	Agriculture	0.5652	Patel Bharubhai Mathurbhai Patel Nansingbhai Mathurbhai Patel Bhikhabhai Mathurbhai Patel Mansingbhai Kalubhai Patel Balvantbhai Kalubhai Patel Gulabbhai Kalubhai Patel Bharatbhai Kalubhai Patel Moghaliben Ramsingbhai Patel Santuben Ramsingbhai Patel Sakariben Ramsingbhai Patel Kashiben Ramsingbhai Patel Ladudiben Kalubhai Ni Vidhva Patel Muljibhai Ratanabhai Patel Mangabhai Ratanabhai Patel Chandrasinh Ratanabhai Patel Javarsinh Ratanabhai Patel Rajaliben Daughter of Ratanabhai Patel Bodiben Ratanabhai Ni Vidhva Patel Fatesingbhai Chimanbhai Patel Majaliben Chimanbhai Vidhva Patel Shanabhai Bhemabhai Patel Shakariben Bhemabhai Ni Vidhva 121
16	122	Private	Agriculture	1.8262	Patel Motibhai Mangabhai Patel Jamaniben Mangabhai Patel Guliben Mangabhai Patel Shakariben Mangabhai (Part Survey Number : 122/1/1) 122/1/1
17	136	Private	Agriculture	1.2616	Patel Motibhai Mangabhai Patel Jamaniben Mangabhai Patel Guliben Mangabhai Patel Shakariben Mangabhai (Part Survey Number : 136/2) 136/2

18	137	Private	Agriculture	0.1983	Patel Dhirabhai Punabhai Patel Chhaganbhai Galabhai Patel Savitaben Galabhai Patel Babubhai Valsingbhai Patel Naranbhai Valsingbhai Patel Shantaben Valsingbhai Ni Vidhva Patel Fatesingbhai Bhimabhai Patel Mansingbhai Bhimabhai Patel Bharatbhai Bhimabhai Patel Shardaben Bhimabhai Patel Majiben Bhimabhai Ni Vidhva Patel Shantaben Pratapbhai Patel Ramilaben Pratapbhai Patel Surajbhai Pratapbhai Patel Himmatsinh Pratapbhai (Part Survey Number : 137/1) 137/1
19	137	Private	Agriculture	0.7885	Patel Dhirabhai Punabhai Patel Reshamben Punabhai Shakariyabhai Patel Chhaganbhai Galabhai Patel Savitaben Galabhai Patel Babubhai Valsingbhai Patel Naranbhai Valsingbhai Patel Fatesingbhai Bhimabhai Patel Mansingbhai Bhimabhai Patel Bharatbhai Bhimabhai Patel Shantiben Valsingbhai Ni Vidhva Patel Shardaben Bhimabhai Patel Ramilaben Daughter of Pratapbhai Patel Majiben Bhimabhai Ni Vidhva Patel Surajbhai Pratapbhai Patel Himmatbhai Pratapbhai Patel Shantaben Pratapbhai Ni Vidhva (Part Survey Number : 137/2) 137/2
20	138	Private	Agriculture	0.1941	Patel Manabhai Sukabhai Patel Jantaben Sukabhai Patel Galiben Sukabhai Patel Abhesingbhai Punabhai (Part Survey Number : 138/1) 138/1
21	138	Private	Agriculture	0.2096	Patel Mohanbhai Lakhabhai Patel Navalsingbhai Lakhabhai Patel Geetaben Lakhabhai Patel Hiriben Lakhabhai Patel Mathuriben Hursingbhai Ni Vidhva Patel Gajiben Daughter of Hursingbhai Patel Moghaliben Daughter of Sormabhai Patel Majiben Daughter of Saburbhai Patel Surajbhai Ranchhodbhai Patel Parvatbhai Ranchhodbhai Patel Kantibhai Ranchhodbhai Patel Chandrasingbhai Ranchhodbhai Patel Masuriben Ranchhodbhai Ni Vidhva Patel Mangaliben Mavasingbhai Ni Vidhva Patel Shanabhai Mavasingbhai (Part Survey Number : 138/2) 138/2
22	139	Private	Agriculture	0.5239	Patel Manabhai Sukabhai Patel Zazamben Vajabhai Ni Vidhva Patel Maganbhai Vajabhai Patel Kesharbhai Vajabhai Patel Leelaben Vajabhai 139

23	140	Private	Agriculture	0.1012	Patel Dhirabhai Punabhai Patel Reshamben Punabhai Shakariyabhai Patel Chhaganbhai Galabhai Patel Savitaben Galabhai Patel Babubhai Valsingbhai Patel Naranbhai Valsingbhai Patel Fatesingbhai Bhimabhai Patel Mansingbhai Bhimabhai Patel Bharatbhai Bhimabhai Patel Shantiben Valsingbhai Ni Vidhva Patel Shardaben Bhimabhai Patel Ramilaben Daughter of Pratapbhai Patel Majiben Bhimabhai Ni Vidhva Patel Surajbhai Pratapbhai Patel Himmatbhai Pratapbhai Patel Shantaben Pratapbhai Ni Vidhva (Part Survey Number : 140/1) 140/1
24	140	Private	Agriculture	0.0974	Patel Dhirabhai Punabhai Patel Chhaganbhai Galabhai Patel Savitaben Galabhai Patel Babubhai Valsingbhai Patel Naranbhai Valsingbhai Patel Shantaben Valsingbhai Ni Vidhva Patel Fatesingbhai Bhimabhai Patel Mansingbhai Bhimabhai Patel Bharatbhai Bhimabhai Patel Shardaben Bhimabhai Patel Majiben Bhimabhai Ni Vidhva Patel Shantaben Pratapbhai Patel Ramilaben Pratapbhai Patel Surajbhai Pratapbhai Patel Himmatbhai Pratapbhai (Part Survey Number : 140/2) 140/2
25	141	Private	Agriculture	0.1431	Patel Motisingbhai Mangabhai 141
26	142	Private	Agriculture	0.1931	Patel Manabhai Sukabhai Patel Zazamben Vajabhai Ni Vidhva Patel Maganbhai Vajabhai Patel Kesharbhai Vajabhai Patel Leelaben Vajabhai 142
27	Ok Bin Kheti	Private	Agriculture	0.5379	Vaghri Manjulaben Daughter of Parsottambhai Vaghari Madhuben Daughter of Parsottambhai Vaghari Rameshbhai Parsottambhai Vaghari Rajeshbhai Parsottambhai Vaghari Dilipbhai Parsottambhai Vaghri Vijaykumar Parsottambhai Vaghari Premilaben Parsottambhai Ok Bin Kheti
Village: Jetpur					
28	230	Government	Gauchar	0.1121	Gaucharan Village Panchayat Jetpur (Du) 230
29	70	Private	Agriculture	0.125	Rawat Laliben Umedbhai Rawat Reshaliben Umedbhai Rawat Gajubhai Mohanbhai Rawat Gulabbhai Mohanbhai Rawat Kokilaben Mohanbhai Rawat Geetaben Mohanbhai Rawat Shakariben

					Mohanbhai Ni Vidhva Rawat Pratapbhai Dalsukhbhai Rawat Shaniben Dalsukhbhai Rawat Punjiben Dalsukhbhai Rawat Revaliben Dalsukhbhai Rawat Dholiben Dalsukhbhai Rawat Masaben Dalsukhbhai Rawat Maliben Dalsukhbhai Ni Vidhva Rawat Naglabhai Rupsingbhai Rawat Ganpatbhai Rupsingbhai Rawat Parvatbhai Rupsingbhai Rawat Mathuriben Rupsingbhai Ni Vidhva 70
30	780	Private	Agriculture	0.1885	Bharwad Maniben Premchandbhai Ni Vidhva Bharwad Javariben Daughter of Premchandbhai Bharwad Panaben Daughter of Premchandbhai Bharwad Heerabhai Premchandbhai Bharwad Amarabhai Premchandbhai Bharwad Laxmiben Premchandbhai 780
	Village: Motaman				
31	110	Private	Agriculture	0.6827	Damor Jesingbhai Rangajibhai Damor Ramanbhai Ratnabhai Damor Bhavsingbhai Ratnabhai Damor Bhayjibhai Ratnabhai Damor Leelaben Daughter of Ratnabhai Damor Mathuriben Daughter of Ratnabhai Damor Kaliben Ratnabhai Ni Vidhva Damor Dhaniben Puniyabhai Ni Vidhva Damor Parubhai Puniyabhai Damor Raysingbhai Puniyabhai Damor Veeraben Puniyabhai Damor Sumaliben Puniyabhai Damor Rasliben Puniyabhai 110
32	140	Private	Agriculture	0.1354	Bharwad Kanjibhai Punjabhai 140
33	65	Government	Kotar	0.0904	Kotar Kharabo 65
	Village: Nani Bandibar				
34	320	Private	Agriculture	0.5611	Patel Fatesinh Sakubhai 320
	Village: Patdi				
35	42	Private	Agriculture	0.0334	Ninama Pratapbhai Kalabhai 42
36	45	Private	Agriculture	0.0111	Ninama Ramabhai Vestabhai 45
37	46	Government	Gauchar	0.0117	Group Gram Panchayat Dhanpur(Du) Gaucharan 46
38	47	Government	Kharabo	0.0222	Nadi , Nala , Kotar 47
	Village: Vadela				

39	101	Private	Agriculture	0.5302	Patel Rameshbhai Shantilalbhai Patel Ramilaben Shantilalbhai Patel Dineshkumar Shantilalbhai Sagir Patel Punjiben Shantilalbhai Patel Ramatiben Shantilalbhai Ni Vidhva 101
40	102	Private	Agriculture	0.09	Patel Satiyabhai Maganbhai Patel Nanabhai Maganbhai Patel Fulabhai Maganbhai Patel Daliben Maganbhai Patel Ramatiben Maganbhai Patel Ujaliben Maganbhai Ni Vidhva Patel Bijalbhai Maganbhai 102
41	104	Private	Agriculture	0.5165	Patel Maganbhai Dhanabhai Patel Chokhaliben Mansukhbhai Ni Vidhva Patel Shakariben Shantilal Ni Vidhva Patel Nandaben Shantilal Patel Rameshbhai Shantilal Patel Kokilaben Shantilal Patel Rayaliben Shantilal Patel Leelaben Shantilal Patel Savitaben Shantilal 104
42	105	Private	Agriculture	0.2082	Patel Hargovindbhai Mavabhai Patel Motibhai Mavabhai Patel Ramatiben Mavabhai 105
43	106	Private	Agriculture	0.74	Patel Kalubhai Parsingbhai Patel Gangaben Sonabhai Patel Zumaliben Sonabhai Tera Ni Vidhva Patel Buniben Manabhai Ni Vidhva Patel Mangalbhai Galabhai Patel Hirabhai Galabhai Patel Chhatrasinh Galabhai Patel Leelaben Galabhai Patel Masuriben Galabhai Patel Guliben Galabhai Ni Vidhva Patel Mangaliben Kalubhai Ni Vidhva Patel Bharatbhai Kalubhai Patel Dariyaben Kalubhai Patel Karitbhai Kalubhai Patel Pangaliben Somabhai Ni Vidhva Patel Shardaben Somabhai Patel Savitaben Somabhai Patel Abhesing Somabhai Patel Laxmanbhai Somabhai Patel Akhamben Bhudhabhai Ni Vidhva Patel Dalabhai Budhabhai Patel Champaben Budhabhai Patel Sumitraben Budhabhai Patel Asmitaben Budhabhai Patel Induben Budhabhai Patel Kankuben Budhabhai Patel Savitaben Parvatbhai Ni Vidhva Patel Bhimsinh Parvatbhai Patel Kikiben Sartanbhai Ni Vidhva Patel Fatesingbhai Sartanbhai Patel Kashiben Daughter of Sartanbhai Patel Anitaben Daughter of Sartanbhai Patel Dipsingbhai Sartanbhai 106
44	107	Private	Agriculture	0.155	Patel Sugaraben Ramsingbhai Patel Mangaliben Rupsingbhai Ni Vidhva Patel Gajariben Rupsingbhai Patel

					Amarabhai Rupasingbhai Patel Virsingbhai Rupsingbhai Patel Champaben Rupsingbhai Patel Mohanbhai Rupsingbhai Patel Reshamben Rupsingbhai Patel Kantaben Rupsingbhai Patel Shantaben Rupsingbhai Patel Abhesing Ramsingbhai Patel Arvindkumar Ramsingbhai Patel Kikaben Ramsingbhai Patel Nandaben Ramsingbhai Patel Nareshbhai Jesingbhai Patel Kanchanben Jesingbhai Patel Maheshbhai Jesingbhai Patel Shilaben Jesingbhai Patal Savitaben Jesingbhai Ni Vidhva Patel Shardaben Jesingbhai Ni Vidhva Patel Savitaben Balvantsinh Ni Vidhva Patel Ganpatbhai Balvantsinh 107
45	108	Private	Non-Agriculture	0.1446	Shree Manhardasji Gurubalakdasji 108
46	109	Private	Agriculture	0.4774	Patel Ratansingbhai Raysingbhai Patel Chhaganbhai Raysingbhai Patel Chandubhai Raysingbhai Patel Kaliben Raysingbhai Patel Sakriben Raysingbhai Patel Mangiben Raysingbhai 109
47	110	Private	Agriculture	0.4586	Patel Sonabhai Virsingbhai Patel Mohanbhai Virsingbhai Patel Budhaliben Virsingbhai Patel Sonadiben Ramabhai Patel Sakariben Ramabhai Patel Kaliben Ramabhai Patel Guliben Ramabhai 110
48	111	Private	Agriculture	0.1057	Patel Sursingbhai Gamabhai Patel Chaturbhai Gamabhai Patel Parvatbhai Gamabhai Patel Sumaliben Gamabhai Patel Hemaliben Gamabhai Ni Vidhva Patel Gangaben Vechatbhai Ni Vidhva Patel Ramilaben Daughter of Vechatbhai Patel Shardaben Daughter of Vechatbhai Patel Juvansing Vechatbhai Patel Maheshbhai Vechatbhai 111
49	112	Private	Agriculture	0.0317	Patel Rupsingbhai Makanabhai Patel Dalsukhbhai Makanabhai Patel Dholiben Makanabhai Patel Gangaben Kalubhai Ni Vidhva Patel Shantaben Kalubhai Patel Guliben Bharatbhai Ni Vidhva Patel Nileshbhai Bharatbhai Patel Kamleshbhai Bharatbhai Patel Narpatbhai Bharatbhai Patel Manjulaben Bharatbhai Patel Masuriben Narsingbhai Ni Vidhva Patel Prabhatbhai Narsingbhai Patel Dipsingbhai Narsingbhai Patel Gulabbhai Narsingbhai Patel

					Ramilaben Narsingbhai Patel Nandaben Chimanbhai Ni Vidhva Patel Shanabhai Chimanbhai Patel Badarbhai Chimanbhai Patel Keshariben Daughter of Chimanbhai 112
50	113	Private	Agriculture	0.0001	Patel Nathabhai Bhembhai Patel Vajaliben Bhembhai Patel Kantibhai Mulabhai Patel Balvantbhai Mulabhai Patel Savitaben Mulabhai Patel Kaliben Sormabhai Ni Vidhva Patel Laxmanbhai Sormabhai Patel Pratapbhai Sormabhai Patel Gokulbhai Sormabhai Patel Kankuben Sormabhai Patel Bhuriben Sormabhai Patel Jhaliben Sormabhai Patel Kesamben Chhaganbhai Patel Babubhai Chhaganbhai 113
51	151	Private	Agriculture	0.6493	Mathurbhai Somabhai Koli Sabur Meru Koli Vaja Balad Patel Mangaliben Ranchhodbhai Ni Vidhva Patel Babubhai Ranchhodbhai Patel Dalubhai Ranchhodbhai Patel Chhatrasingbhai Ranchhodbhai Patel Rajaliben Daughter of Ranchhodbhai Patel Parvatiben Daughter of Rayalabhai Patel Parvatbhai Rayalabhai Patel Dilipbhai Rayalabhai Patel Kantibhai Rupabhai Patel Mohanbhai Rupabhai Patel Jashvantbhai Rupabhai 151
52	152	Private	Agriculture	0.0893	Patel Jetarabhai Mansingbhai 152
53	154	Private	Agriculture	0.0664	Patel Somabhai Gulabhai Patel Dholiben Gulabhai Patel Magaliben Gulabhai Patel Kaliben Gulabhai Patel Noyadiben Mansukhbhai Patel Kalsingbhai Rupsingbhai Patel Savitaben Rupsingbhai Patel Kantaben Rupsingbhai Patel Shardaben Rupsingbhai Patel Saburbhai Gemabhai Patel Jesingbhai Gemabhai Patel Haribhai Gemabhai 154
54	155	Private	Agriculture	0.2823	Patel Dalpatbhai Kalubhai Patel Nandaben Kalubhai Patel Dipsinh Kalubhai Patel Himmatbhai Kalubhai 155
55	161	Private	Agriculture	0.1125	Patel Dhirabhai Sursingbhai Patel Kantibhai Sursingbhai Patel Laxmanbhai Dhirabhai Patel Rayalabhai Dhirabhai Patel Fudaliben Jerabhai Ni Vidhva Patel Chaturbhai Jerabhai Patel Parsingbhai Jerabhai 161
56	162	Private	Agriculture	0.1043	Patel Dhirabhai Sursingbhai Patel

					Kantibhai Sursingbhai Patel Hakariben Sursingbhai Patel Chanchiben Sursingbhai 162
57	165	Private	Agriculture	0.0786	Patel Dhuliyabhai Gulabhai Patel Abhesingbhai Sormabhai Patel Saybabhai Sormabhai Mavlabhai Patel Mansingbhai Sormabhai Mavlabhai Patel Saburbhai Mavlabhai Patel Pratapbhai Bhurabhai Patel Somabhai Rupsingbhai Patel Valsingbhai Gamabhai Patel Ramsingbhai Gamabhai Patel Galapbhai Bhurabhai Patel Masuriben Mathurbhai Ni Vidhva Patel Budhabhai Mathurbhai Patel Gangaben Daughter of Mathurbhai 165
58	166	Private	Agriculture	0.0003	Patel Babubhai Saburbhai Patel Reshamben Saburbhai Patel Surtiben Saburbhai Ni Vidhva Patel Mangiben Ramabhai Patel Maganbhai Ramjibhai Patel Rupabhai Ramjibhai Patel Hasmukhbhai Rayalabhai Ramjibhai Sagir Patel Pratapbhai Ramjibhai Patel Parsingbhai Ramjibhai Patel Surtiben Ramjibhai Ni Vidhva Patel Lalitaben Kadvabhai Ni Vidhva Patel Kantaben Kadvabhai Patel Jashvantbhai Kadvabhai Patel Narvatbhai Kadvabhai Patel Shantaben Motibhai Ni Vidhva Patel Geetaben Motibhai Patel Bhartiben Motibhai 166
59	212	Private	Agriculture	0.1998	Patel Kalsingbhai Dhansukhbhai Patel Narubhai Dhansukhbhai Patel Chimanbhai Dhansukhbhai Patel Mangaliben Daughter of Dhansukhbhai 212
60	213	Private	Agriculture	0.2263	Patel Kalsingbhai Dhansukhbhai Patel Chimanbhai Dhansukhbhai 213
61	214	Private	Agriculture	0.2008	Patel Akhamaniben Raysingbhai Patel Kamatiben Parsingbhai Ni Vidhva Patel Bharatbhai Parsingbhai Patel Valsingbhai Parsingbhai Patel Shantaben Gulabbhai Patel Hirabhai Gulabbhai Patel Amarsing Gulabbhai Patel Bhupatbhai Maniyabhai 214
62	215	Private	Agriculture	0.2008	Patel Chimanbhai Tersingbhai Patel Masuriben Tersingbhai Ni Vidhva Patel Lakhiben Daughter of Soniyabhai Patel Maganbhai Ramjibhai Patel Pratapbhai Ramjibhai Patel Rupabhai Ramjibhai Patel Hasmukhbhai Rayalabhai Patel Parsingbhai Ramjibhai Patel Chaturbhai Bhayalabhai Patel Kamatiben Daughter of Bhayalabhai

					Patel Champaben Daughter of Bhayalabhai Patel Maniben Daughter of Bhayalabhai Patel Laxmanbhai Bhayalabhai Patel Shanadiben Bhayalabhai Ni Vidhva 215
63	236	Private	Agriculture	0.188	Patel Sharmaben Dhirsingbhai Patel Ashokkumar Dhirsingbhai Sagir Patel Rajubhai Dhirsingbhai Sagir Patel Dinubhai Dhirsingbhai Sagir Patel Ranjibhai Jesingbhai Patel Rohitbhai Jesingbhai Patel Nandaben Jesingbhai Patel Kashiben Jesingbhai Patel Kokilaben Jesingbhai Patel Radhaben Jesingbhai Patel Tinaben Jesingbhai Patel Asmitaben Jesingbhai Patel Beniben Jesingbhai Ni Vidhva Patel Chimanbhai Kalubhai Patel Valiben Daughter of Kalubhai 236
64	276	Private	Agriculture	0.0119	Patel Somabhai Gulabhai Patel Dholiben Gulabhai Patel Magaliben Gulabhai Patel Kaliben Gulabhai Patel Noyadiben Mansukhbhai Patel Kalsingbhai Rupsingbhai Patel Savitaben Rupsingbhai Patel Kantaben Rupsingbhai Patel Shardaben Rupsingbhai Patel Saburbhai Gemabhai Patel Jesingbhai Gemabhai Patel Haribhai Gemabhai 276
65	277	Private	Agriculture	0.8892	Patel Narsingbhai Gemalabhai Patel Navliben Kangabhai Ni Vidhva Patel Ramaliben Kangabhai Patel Gangaliben Kangabhai Patel Dilipbhai Sartanbhai Patel Pratapbhai Kangabhai Patel Chimanbhai Sartanbhai Patel Ratansing Kangabhai Patel Rameshbhai Kangabhai 277
66	278	Private	Agriculture	0.7009	Patel Terabhai Nathabhai Patel Valdiben Nathabhai Ni Vidhva Patel Shakarabhai Shanabhai Patel Kalubhai Shanabhai Patel Lalabhai Shanabhai Patel Ujaliben Daughter of Shanabhai Patel Mashuriben Daughter of Shanabhai Patel Rayaliben Daughter of Shanabhai Patel Tersingbhai Nathabhai Patel Namuben Parsingbhai Shana Ni Vidhva Patel Ganpatbhai Parsingbhai Patel Shantaben Daughter of Parsingbhai Patel Jantaben Daughter of Parsingbhai Patel Chandrikaben Daughter of Parsingbhai Sagir Patel Dashrathbhai Parsingbhai 278
67	279	Private	Agriculture	0.6024	Patel Vechatbhai Mathurbhai Patel Ratanabhai Mathurbhai Patel Shakarabhai Mathurbhai Patel Jashiben

					Somabhai Patel Jayantibhai Somabhai Patel Tinaben Somabhai Patel Surekhaben Somabhai Patel Kailashben Somabhai Patel Radhaben Somabhai Patel Bai Mangaliben Somabhai Ni Vidhva 279
68	303	Government	Kharabo	4.753	Sarkari Kotar Kharabo 303
69	313	Private	Agriculture	0.0024	Patel Kalubhai Parsingbhai Patel Gangaben Sonabhai Patel Zumaliben Sonabhai Tera Ni Vidhva Patel Buniben Manabhai Ni Vidhva Patel Mangalbhai Galabhai Patel Hirabhai Galabhai Patel Chhatrasinh Galabhai Patel Leelaben Galabhai Patel Masuriben Galabhai Patel Guliben Galabhai Ni Vidhva Patel Mangaliben Kalubhai Ni Vidhva Patel Bharatbhai Kalubhai Patel Dariyaben Kalubhai Patel Karitbhai Kalubhai Patel Pangaliben Somabhai Ni Vidhva Patel Shardaben Somabhai Patel Savitaben Somabhai Patel Abhesing Somabhai Patel Laxmanbhai Somabhai Patel Akhamben Bhudhabhai Ni Vidhva Patel Dalabhai Budhabhai Patel Champaben Budhabhai Patel Sumitraben Budhabhai Patel Asmitaben Budhabhai Patel Induben Budhabhai Patel Kankuben Budhabhai Patel Savitaben Parvatbhai Ni Vidhva Patel Bhimsinh Parvatbhai Patel Kikiben Sartanbhai Ni Vidhva Patel Fatesingbhai Sartanbhai Patel Kashiben Daughter of Sartanbhai Patel Anitaben Dugther of Sartanbhai Patel Dipsingbhai Sartanbhai 313
70	314	Private	Agriculture	0.7822	Patel Kantibhai Manabhai Patel Manguben Manabhai Patel Shokliben Manabhai Patel Pujaliben Mana Ni Vidhva Patel Rajaliben Bhurabhai Ni Vidhva Patel Champaben Bhurabhai Patel Ratanabhai Bhurabhai Patel Jashvantbhai Bhurabhai Patel Sumaliben Bhurabhai Patel Prabhatbhai Bhurabhai Patel Kirtanbhai Bhurabhai 314
71	315	Private	Agriculture	0.4021	Patel Leelaben Daughter of Valabhai Patel Sagir Ranchhodbhai Valabhai Patel Galapbhai Dhanabhai Patel Sagir Shaileshbhai Valabhai Patel Sagudiben Valabhai Ni Vidhva Patel Mohanbhai Dhanabhai Patel Surajbhai Dhanabhai Patel Shantaben Dhanabhai Patel Manjaliben Dhanabhai Ni Vidhva Patel

					Ratanben Sormabhai Patel Jesingbhai Sormabhai Patel Jivaliben Sormabhai Ni Vidhva Patel Bhemabhai Shanabhai Patel Rupabhai Shanabhai Patel Manguben Daughter of Shanabhai Patel Kapuriben Daughter of Shanabhai Patel Bai Bijaliben Shanabhai Ni Vidhva Sagir Na Vali Patel Sagudiben Valabhai Patel Kamkaben Fatesingbhai Ni Vidhva Patel Maheshbhai Fatesingbhai Sagir Patel Ajaybhai Fatesingbhai Sagir Patel Mahendrabhai Fatesingbhai 315
72	318	Private	Agriculture	0.7039	Patel Somabhai Bijalabhai Patel Zamkuben Daughter of Gajabhai Patel Maniben Daughter of Gajabhai Patel Virabhai Gajabhai Patel Majiben Daughter of Gajabhai 318
73	319	Private	Agriculture	0.1881	Patel Akhamaniben Raysingbhai Patel Kamatiben Parsingbhai Ni Vidhva Patel Bharatbhai Parsingbhai Patel Valsingbhai Parsingbhai Patel Shantaben Gulabbhai Patel Hirabhai Gulabbhai Patel Amarsing Gulabbhai Patel Bhupatbhai Maniyabhai 319
74	320	Private	Agriculture	0.371	Patel Kaliben Ranchhodabhai Patel Guliben Navalabhai Ni Vidhva Patel Rayaliben Mulabhai Patel Narvatbhai Mulabhai Patel Gangaliben Mulabhai Patel Shanadiben Mulabhai Patel Shantaben Gobarbhai Ni Vidhva Patel Rameshbhai Gobarbhai Sagir Patel Rangitbhai Gobarbhai Sagir Patel Babubhai Shakarabhai Patel Mohanbhai Amarabhai Patel Mangaliben Amarabhai Ni Vidhva Patel Ramilaben Daughter of Amarabhai Patel Kailashben Daughter of Amarabhai Patel Rekhaben Daughter of Amarabhai Patel Arvindbhai Abhesinh Patel Narendrabhai Abhesinh Patel Kamalaben Abhesinh Ni Vidhva 320
75	321	Private	Agriculture	0.047	Patel Akhamaniben Raysingbhai Patel Kamatiben Parsingbhai Ni Vidhva Patel Bharatbhai Parsingbhai Patel Valsingbhai Parsingbhai Patel Shantaben Gulabbhai Patel Hirabhai Gulabbhai Patel Amarsing Gulabbhai Patel Bhupatbhai Maniyabhai 321
76	337	Private	Agriculture	0.0754	Patel Gemabhai Mansukhbhai Patel Chanchiben Mansukhbhai Patel

					Saburbhai Mavsingbhai Patel Amarabhai Mavsingbhai Patel Jokhaniben Mavsingbhai Patel Puyadiben Mansukhbhai Patel Balubhai Jokhnabhai Patel Masuriben Jokhnabhai Patel Reshamben Jokhnabhai Patel Raysingbhai Bhaylabhai Patel Ramsingbhai Bhemabhai Patel Beniben Bhemabhai Patel Kampaben Bhemabhai Patel Shantaben Bhemabhai Patel Surtiben Bhemabhai Ni Vidhva 337
77	338	Private	Agriculture	0.4753	Patel Bhaykabhai Bhodubhai Patel Mangalabhai Jesingbhai Patel Saburbhai Jesingbhai Patel Punabhai Jesingbhai Patel Abhesingbhai Jesingbhai Patel Kavliben Daughter of Jesingbhai Patel Somabhai Ramjibhai Patel Kangaliben Jesingbhai Ni Vidhva Patel Pratapbhai Ramjibhai Patel Mathurbhai Ramjibhai Patel Ravesingbhai Laxmanbhai Patel Masabhai Ramjibhai Patel Dineshbhai Laxmanbhai Patel Savitaben Laxmanbhai Patel Bijaliben Laxmanbhai Ni Vidhva 338
78	339	Private	Agriculture	0.2311	Patel Masabhai Ramjibhai 339
79	340	Private	Agriculture	1.305	Patel Manglabhai Jesingbhai Patel Saburbhai Jesingbhai Patel Punabhai Jesingbhai Patel Abhesingbhai Jesingbhai Patel Kangliben Jesingbhai Ni Vidhva Patel Ravesingbhai Laxmanbhai Patel Dineshbhai Laxmanbhai Patel Savitaben Laxmanbhai Patel Bijaliben Laxmanbhai Ni Vidhva 340
80	341	Private	Agriculture	0.1566	Patel Shakrabhai Maganbhai Patel Saybabhai Maganbhai Patel Bhurabhai Maganbhai Patel Valiben Maganbhai Patel Himmatbhai Somabhai Patel Leelaben Somabhai Patel Buniben Somabhai 341
81	343	Private	Agriculture	0.3314	Patel Pratapbhai Bhurabhai Patel Lakhamanbhai Gulapbhai 343
82	369	Private	Agriculture	1.3715	Patel Amarsingbhai Haribhai Patel Sumaliben Daughter of Haribhai Patel Hiriben Haribhai Ni Vidhva Patel Juvansing Sonabhai Patel Shardaben Sonabhai Patel Gangaben Daughter of

					Sonabhai 369
83	373	Private	Agriculture	0.031	Patel Bhaykabhai Bhodubhai Patel Mangalabhai Jesingbhai Patel Saburbhai Jesingbhai Patel Punabhai Jesingbhai Patel Abhesingbhai Jesingbhai Patel Kavliben Daughter of Jesingbhai Patel Somabhai Ramjibhai Patel Kangaliben Jesingbhai Ni Vidhva Patel Pratapbhai Ramjibhai Patel Mathurbhai Ramjibhai Patel Ravesingbhai Laxmanbhai Patel Masabhai Ramjibhai Patel Dineshbhai Laxmanbhai Patel Savitaben Laxmanbhai Patel Bijaliben Laxmanbhai Ni Vidhva 373
84	374	Private	Agriculture	0.0931	Patel Titabhai Kalubhai Patel Chanchiben Kalubhai Patel Laliben Kalubhai Patel Mathuriben Kalubhai Patel Kavtaben Kalubhai Patel Saguben Kalubhai Patel Shantaben Manglabhai Ni Vidhva Patel Dalpatbhai Manglabhai Patel Shilpaben Daughter of Manglabhai Patel Sugaraben Daughter of Manglabhai 374
85	375	Private	Agriculture	0.5258	Patel Hirabhai Chhaganbhai Patel Bhurabhai Bhemabhai Patel Bhemabhai Chhaganbhai Patel Lakhamanbhai Bhemabhai Patel Valiben Bhemabhai Chhaganbhai Ni Vidhva Patel Mansingbhai Mulabhai Patel Sokliben Daughter of Mulabhai Patel Guliben Mulabhai Ni Vidhva Patel Saybabhai Zerabhai Patel Sukliben Zerabhai Ni Vidhva Patel Ramanbhai Motibhai Patel Falubhai Motibhai Patel Guliben Motibhai Patel Sandliben Motibhai Ni Vidhva Patel Raylabhai Nankabhai Patel Manubhai Nankabhai Patel Balvantbhai Maganbhai Patel Kantaben Daughter of Jitabhai Patel Jasubhai Nankabhai Patel Soniben Daughter of Jitabhai Patel Sakriben Nankabhai Ni Vidhva Patel Kamlaben Daughter of Jitabhai Patel Kamtiben Daughter of Jitabhai Patel Daliben Kalabhai Ni Vidhva Patel Leelaben Kalabhai Patel Saguben Punabhai Ni Vidhva Patel Dharmeshbai Punabhai Patel Rekhaben Punabhai Patel Kalpeshkumar Punabhai 375
86	378	Private	Agriculture	0.0353	Patel Gulabbhai Dhanabhai Patel Buniben Somabhai Patel Himatsinhbhai Samabhai

					378
87	379	Private	Agriculture	0.4764	Patel Mathurbhai Tersingbhai Patel Sursingbhai Ramjibhai Patel Laliben Ramjibhai 379
88	380	Private	Agriculture	0.1871	Patel Saburbhai Gajabhai Patel Narvatbhai Gajabhai Patel Balvantbhai Gajabhai Patel Ganpatbhai Saybabhai Patel Subhashbhai Saybabhai Patel Gangaben Daughter of Saybabhai Patel Rayliben Daughter of Saybabhai Patel Shantaben Saybabhai Ni Vidhva 380
89	381	Private	Agriculture	0.2565	Patel Champaben Mavsingbhai Patel Navliben Zumkabhai Ni Vidhva Patel Hemaliben Nathabhai Ni Vidhva Patel Champaben Babubhai Ni Vidhva Patel Ramanbhai Babubhai Patel Chandrasinh Babubhai Patel Mukeshbhai Babubhai Patel Masuriben Pratapbhai Ni Vidhva Patel Savitaben Pratapbhai 381
90	382	Private	Agriculture	0.155	Patel Dholiben Mansukhbhai Patel Nandaliben Mansukhbhai Patel Jesingbhai Rupsingbhai Patel Saybabhai Rupsingbhai Patel Sartanbhai Rupsingbhai Patel Mohanbhai Rupsingbhai Patel Mathuriben Rupsingbhai Patel Chhaganbhai Motibhai Patel Shakriben Daughter of Motibhai Patel Jesingbhai Sonabhai Patel Virsingbhai Sonabhai Patel Rameshbhai Sonabhai Patel Kaliben Sonabhai Ni Vidhva Patel Laxmanbhai Raysingbhai Patel Sakriben Raysingbhai Patel Somaliben Raysingbhai Patel Hiriben Raysingbhai Ni Vidhva 382
91	383	Private	Agriculture	0.1565	Patel Bhaykabhai Bhodubhai Patel Mangalabhai Jesingbhai Patel Saburbhai Jesingbhai Patel Punabhai Jesingbhai Patel Abhesingbhai Jesingbhai Patel Kavliben Daughter of Jesingbhai Patel Somabhai Ramjibhai Patel Kangaliben Jesingbhai Ni Vidhva Patel Pratapbhai Ramjibhai Patel Mathurbhai Ramjibhai Patel Ravesingbhai Laxmanbhai Patel Masabhai Ramjibhai Patel Dineshbhai Laxmanbhai Patel Savitaben Laxmanbhai Patel Bijaliben laxmanbhai Ni Vidhva 383

92	384	Private	Agriculture	0.0704	Patel Titabhai Kalubhai Patel Chanchiben Kalubhai Patel Laliben Kalubhai Patel Mathuriben Kalubhai Patel Kavtaben Kalubhai Patel Saguben Kalubhai Patel Shantaben Manglabhai Ni Vidhva Patel Dalpatbhai Manglabhai Patel Shilpaben Daughter of Manglabhai Patel Sugraben Daughter of Manglabhai 384
93	385	Private	Agriculture	0.3386	Patel Galiben Motibhai Virsing Ni Vidhva Patel Bheemsingbhai Ranchhodbhai Patel Ganpatbhai Ranchhodbhai Patel Naginbhai Rachhodbhai Patel Kesharsinh Ratnabhai Patel Shaniben Ranchhodbhai Ni Vidhva Patel Kailasben Ratnabhai Patel Kamtiben Ratnabhai Patel Maniben Ratnabhai Ni Vidhva Patel Shantaben Tersingbhai Ni Vidhva Patel Kantibhai Tersingbhai Patel Chaturbhai Tersingbhai Patel Sakriben Tersingbhai Patel Gordhanbhai Tersingbhai Patel Mohanbhai Tersingbhai Patel Ramilaben Tersingbhai Patel Shushilaben Tersingbhai 385
94	386	Private	Agriculture	0.0648	Patel Bhatliben Shakrabhai Patel Vechatbhai Motibhai Patel Reshamben Motibhai Patel Kantiben Motibhai Patel Narvatbhai Bhembhai Patel Bai Masuriben Bhembhai Ni Vidhva Patel Vardhanben Dhirabhai Patel Kokilaben Daughter of Dhirabhai Patel Somabhai Dhirabhai Patel Jesingbhai Valabhai Patel Hirabhai Valabhai Patel Champaben Valabhai Patel Shaniben Valabhai Patel Surtiben Amarsing Ni Vidhva Patel Chanchiben Amarsing Ni Vidhva Patel Jentaben Amarsing Patel Sangitaben Amarsing Patel Sumitraben Amarsing Patel Jashvantsinh Amarsing Patel Mahendrakumar Amarsing Patel Bhuriben Vaghabhai Ni Vidhva Patel Fatesinh Vaghabhai Patel Kamlaben Daughter of Vaghabhai Patel Kankuben Daughter of Vaghabhai 386
95	389	Private	Agriculture	0.3051	Patel Shanabhai Mansukhbhai Patel Rupbhai Mansukhbhai Patel Ladudiben Mansukhbhai Patel Rupsingbhai Gamirbhai Patel Bhopatbhai Gamirbhai Patel Sumitraben Daughter of Gamirbhai Patel Mangliben Gamirbhai Ni Vidhva Patel Rakeshbhai Mohanbhai Sagir Patel Ashaben Daughter of Mohanbhai Patel

					Falusingbhai Mohanbhai Sagir Patel Sangitaben Daughter of Mohanbhai Sagir Patel Rayliben Mohanbhai Ki Vidhva Patel Budhliben Mohanbhai Ki Vidhva Sagir Na Vali Patel Rayliben Mohanbhai 389
96	394	Private	Agriculture	0.0693	Patel Dhirabhai Punjabhai Patel Chaturbhai Punjabhai Patel Maniben Salubhai Ni Vidhva Patel Nandaben Daughter of Salubhai Patel Kashiben Daughter of Salubhai Patel Sanjaybhai Salubhai 394
97	398	Private	Agriculture	0.738	Patel Abhesingbhai Maganbhai Patel Sormabhai Mavabhai Patel Bhaykabhai Mavabhai Patel Sartanbhai Saybabhai Sagir Patel Motibhai Saybabhai Sagir Patel Gangaben Saybabhai Patel Ramliben Bhembhai Ni Vidhva Patel Dalabhai Bhembhai Patel Kantaben Daughter of Bhembhai Patel Kesharbhai Bhembhai 398
98	399	Private	Agriculture	0.7884	Patel Kanjibhai Sonabhai Patel Hemtabhai Sonabhai Patel Fuliben Sonabhai Patel Maliben Sonabhai Ni Vidhva Patel Rameshbhai Nagabhai Patel Bhemsingbhai Nagabhai Patel Kapilaben Nagabhai Patel Sumitraben Daughter of Nagabhai Patel Fatuben Nagabhai Ni Vidhva Patel Ramsingbhai Bhodubhai Patel Maniben Bhodubhai Patel Dhirsingbhai Nanabhai Patel Shaniben Virsingbhai Ni Vidhva Patel Ramilaben Daughter of Virsingbhai Patel Geetaben Daughter of Virsingbhai Patel Balvantbhai Virsingbhai 399
99	400	Private	Agriculture	1.1165	Patel Juvansingbhai Maganbhai 400
100	401	Private	Agriculture	0.0641	Patel Pratapbhai Maganbhai Patel Gulabbhai Abhesingbhai Patel Ranjitbhai Abhesingbhai Patel Sumitraben Daughter of Abhesingbhai Patel Maniben Abhesingbhai Ni Vidhva 401
101	402	Private	Agriculture	0.0844	Patel Abhesingbhai Maganbhai Patel Balubhai Jaglabhai Patel Sormabhai Mavlabhai Patel Sukliben Shakarabhai Patel Vestiben Shakarabhai Patel Raylabhai Chhaganbhai Patel Rangliben Chhaganbhai Patel Kaliben

					Chhaganbhai Patel Parvatbhai Shakarabhai Patel Gulabbhai Shakarabhai Patel Bhuriben Shakarabhai Patel Bhaikabhai Mavlabhai Patel Sartanbhai Sayababhai Sagir Patel Motibhai Sayababhai Sagir Patel Gangaben Sayababhai Ni Vidhva Patel Saburbhai Mansukhbhai Patel Ramliben Bhembabhai Ni Vidhva Patel Dalabhai Bhembabhai Patel Kantaben Daughter of Bhembabhai Patel Kesharbhai Bhembabhai 402
102	404	Private	Agriculture	0.6821	Patel Shanabhai Mansukhbhai Patel Rupabhai Mansukhbhai Patel Ladudiben Mansukhbhai Patel Rupsingbhai Gamirbhai Patel Bhopatbhai Gamirbhai Patel Sumitraben Daughter of Gamirbhai Patel Mangliben Gamirbhai Ni Vidhva Patel Rakeshbhai Mohanbhai Sagir Patel Aashaben Daughter of Mohanbhai Patel Falusingbhai Mohanbhai Sagir Patel Sangitaben Daughter of Mohanbhai Sagir Patel Rayliben Mohanbhai Ni Vidhva Patel Budhaliben Mohanbhai Ni Vidhva Sagir Na Vali Patel Rayliben Mohanbhai 404
103	407	Private	Agriculture	0.2165	Patel Jethrabhai Mansingbhai Patel Rataniben Daughter of Mansingbhai 407
104	408	Private	Agriculture	0.0005	Patel Lakhamanbhai Somabhai 408
105	443	Government	Kharabo	0.1706	Sarkari Kotar Kharabo 443
	Village: Zarola				
106	109	Private	Agriculture	0.3675	Damor Dhirabhai Chuniyabhai Damor Manaben Chuniyabhai Damor Sakudiben Chuniyabhai Damor Ramudiben Chuniyabhai Damor Gumaliben Chuniyabhai Damor Samudiben Chuniyabhai Damor Fuladiben Chuniyabhai Ni Vidhva 109
107	110	Private	Agriculture	0.1648	Damor Rangliben Daughter of Rupsingbhai Damor Kaliyabhai Rupsingbhai Damor Sursingbhai Rupsingbhai Damor Sartanbhai Rupsingbhai Damor Vestiben Daughter of Rupsingbhai Damor Hakliben Daughter of Rupsingbhai Damor Kalpeshbhai Virsingbhai Damor

					Manjulaben Daughter of Virsingbhai Damor Shailaben Daughter of Virsingbhai Damor Rikaben Daughter of Virsingbhai Damor Meeraben Virsingbhai Ni Vidhva 110
108	111	Private	Agriculture	0.3563	Damor Bijaliben Puniyabhai Damor Suniben Jagajibhai Ni Vidhva Damor Kamaliben Jagajibhai Damor Vinubhai Jagajibhai Damor Zumaliben Jagajibhai Damor Dhanabhai Jagajibhai Damor Lalabhai Jagajibhai 111
109	112	Private	Agriculture	0.1303	Sangada Malabhai Siskabhai Sangada Kaliben Daughter of Siskabhai Sangada Sunakiben Siskabhai Ni Chokari Sangada Senaben Daughter of Siskabhai Sangada Santiben Daughter of Siskabhai Sangada Bai Devliben Siskabhai Ni Vidhva 112
110	116	Private	Agriculture	0.0094	Dangi Mansukhbhai Nurjibhai 116
111	117	Private	Agriculture	0.2107	Muniya Humaliben Kadkiyabhai Muniya Gangajibhai Kadkiyabhai Muniya Gumaben Kadkiyabhai Muniya Madiyabhai Kadkiyabhai Muniya Kasnabhai Narsingbhai Muniya Samjuben Kaliyabhai Muniya Badiyabhai Bachubhai Muniya Ramaben Bachubhai Muniya Kaliben Bachubhai Muniya Gajubhai Bachubhai Muniya Kankuben Bachubhai Muniya Gajaliben Bachubhai Muniya Parathibhai Bachubhai Muniya Badudiben Mathurbhai Ni Vidhva Muniya Madiben Daughter of Mathurbhai Muniya Sunitaben Daughter of Mathurbhai Muniya Rajubhai Mathurbhai Muniya Punaben Daughter of Mathurbhai Muniya Arjunbhai Mathurbhai Muniya Rasilaben Daughter of Mathurbhai 117
112	12	Government	Gauchar	0.0088	Gaucharan Group Gram Panchyat Motamal 12
113	8	Private	Agriculture	0.0211	Tadvi Bai Maliben Chatarabhai Ni Vidhva Tadvi Somaliben Daughter of Fulajibhai Tadvi Reshamben Daughter of Fulajibhai Tadvi Shuniben Daughter of Fulajibhai Tadvi Daliben Daughter of Fulajibhai Tadvi Kaliben Daughter of Fulajibhai Tadvi Santiben Daughter

					of Bachubhai Tadvai BaiVeeraben Fulajibhai Ni Vidhva Tadvai Bhurjibhai Bachubhai Tadvai Bhurkiben Daughter of Bachubhai Tadvai Hurjibhai Bachubhai Tadvai Kantibhai Bachubhai Tadvai Maheshbhai Bachubhai Tadvai BaiSokliben Bachubhai Ni Vidhva Tadvai Rasaliben Varsingbhai Ni Vidhva Tadvai Samlabhai Varsingbhai Tadvai Revaliben Varsingbhai Tadvai Mangabhai Varsingbhai Tadvai Desingbhai Varsingbhai Tadvai Geetaben Khumanbhai Tadvai Somaliben Khumanbhai Ni Vidhva Tadvai Mukeshbhai Khumanbhai Tadvai Kokilaben Khumanbhai Tadvai Daliben Ratnabhai Ni Vidhva Tadvai Reshamben Ratnabhai Tadvai Dineshbhai Ratnabhai 8
114	9	Private	Agriculture	0.1125	Dangi Bai Zabudiben Kalabhai 9
			TOTAL	38.9815	

[F. No. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3a2/3D2]
RAJESH GUPTA, Dy. Secy.